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48****6T ABELLAN GOMEZ CARLOS 1,6042 6,0947 0,00 7,6989 
5203****0K ABUNAIM ABUNAIM KHALED 1,0920 0,0000 0,00 1,0920 
4307****N ADELINO JOYA ASUNCION 2,6918 21,2974 1,50 25,4892 
4311****6640NADROVER VIZOSO ANA 2,0433 10,3307 2,00 14,3740 
4310****117AAGUADO DE LA FUENTE NOEMI 5,6589 28,6057 2,00 36,2646 
4751****71LAGUILERA SANCHEZ JESUS 0,3120 6,2119 0,00 6,5239 
432****7V AGUILO JIMENEZ GASPAR 1,5400 0,0000 3,00 4,5400 
52****72V AHUMADA GORDILLO AGUSTIN MANUEL 0,7774 0,0000 0,00 0,7774 
****V AIRES VELA JOSE MARIA 0,7384 2,9906 0,00 3,7290 
2435****R ALANDES GONZALEZ ANA ISABEL 0,4394 0,0000 1,50 1,9394 
473****743KALBALADEJO TARRAGA NOEMI TATIANA 2,3920 0,0000 0,00 2,3920 
15****551H ALBERDI ANTOLIN ROBERTO 2,7308 2,1173 1,00 5,8481 
731****L ALCAZAR MARTINEZ DIEGO 3,6894 0,0000 0,00 3,6894 
4****1147V ALIAGA PUJANTE PEDRO 0,0000 0,4083 0,00 0,4083 
4****3H ALIAGA PUJANTE SILVIA 0,6812 37,0067 0,00 37,6879 
7756****J ALMAGRO GARCIA JOSE ANTONIO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7424****G ALMELA MONTERO RUBEN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4****35C ALVAREZ MARTINEZ JESUS 6,6643 42,4949 2,00 51,1592 
43****08W ALVAREZ VALDIVIELSO LOREA 0,9572 0,2737 2,00 3,2309 
4560****68DAMADEY TORRENT MARIA ADELA 2,5064 20,2879 0,00 22,7943 
75****7Q AMADOR VALVERDE EVA Mª 4,2348 13,1421 2,00 19,3769 
****7P AMENGUAL CASTILLEJO MARGARITA 8,0357 38,0048 2,00 48,0405 
4****9S ANDRADES SANCHEZ ANTONIO 4,2369 8,2498 0,00 12,4866 
53****46A ANDREU ARSIS CLAUDIA 0,0000 1,8337 2,00 3,8337 
2302****N ANDREU CANO ELENA 24,6789 18,6319 2,00 45,3108 
4****X ARBOS RAYA ALBERTO 3,8506 22,9118 2,00 28,7624 
5233****879KARMENTA MANCHADO ANA MARIA 0,0000 31,4564 0,00 31,4564 
2****2Q ARMIJO NEGRETE NURIA 5,9381 37,9973 2,00 45,9353 
7****24B ARRANZ HERRERA MARIA DOLORES 4,6843 25,3277 1,50 31,5120 
4889****4024AARRIAZA LOPEZ FRANCISCO ENRIQUE 5,8896 10,3481 0,00 16,2377 
****630S AULET MIQUEL CATERINA 0,9102 1,2628 3,00 5,1730 
43****C AVELLA KLAASSEN SILVIA MICHELLE 7,8644 29,8458 2,00 39,7102 
7****710N AVILA GOMEZ ISABEL 3,4421 2,1974 1,50 7,1396 
20****03E AVILES ARNAU JUAN JOSE 0,2000 0,0000 3,00 3,2000 
4****65E BABLER ALONSO ETHEL 0,6320 2,5521 2,00 5,1841 
53****1535GBACELAR FERNANDEZ MAURO 2,5151 0,0000 0,00 2,5151 
432****P BALAGUER ARTIGUES PAULA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
286****8X BALBONTIN DEL VALLE MANUEL 0,5600 2,2256 0,00 2,7856 
4322****4980EBARCELO IBARRA AFRICA 0,7372 0,0000 2,00 2,7372 
4****T BARCELO LOPEZ ALFONSO 0,4140 5,7884 1,00 7,2024 
43****526N BARCELO MOLINA TAMAR 1,2418 0,0000 2,00 3,2418 
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4****4889S BARCELO SOLER BARTOMEU 5,6421 33,4300 2,00 41,0722 
431****392BBAREA MARTIN SILVIA 4,8282 31,5926 2,00 38,4208 
09****9461PBARRENA ALVAREZ ROCIO 0,9100 0,0000 0,00 0,9100 
4311****6J BARRIENTOS MARTIN VANESA 0,4612 22,2048 1,50 24,1660 
3****3097Z BARROS PENA ARANZAZU 5,3942 37,4150 2,00 44,8092 
****3960P BASCON CANALES MARIA 5,9566 33,7930 1,50 41,2496 
472****3Y BAWAG ALMUETE JHOANNA MARIE 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
54****X BEDOYA ALCOCER PAOLA LISSET 0,0000 0,2042 0,00 0,2042 
204****64L BELENGUER RICARTE IGNACIO 0,7472 1,9433 3,00 5,6905 
3167****49NBENITEZ CORTIJO SEBASTIAN 2,0319 7,6448 0,00 9,6767 
046****T BERMEJO ALARCON IVAN 0,4108 0,7146 0,00 1,1254 
53****691T BETANZO AZOCAR ENOEMA DEL CARMEN 0,1274 40,8140 0,00 40,9414 
52****4M BIELSA PAU RAUL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4321****254NBOLANCE MARTIN CRISTINA 0,0000 0,0000 2,00 2,0000 
43****305K BONED GOMEZ J DAVID 0,8554 0,0000 2,00 2,8554 
11****13E BONILLA FERIA GABRIEL 3,9428 2,6224 2,00 8,5652 
32****91V BORREGO GOMEZ JOSE MANUEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****D BOZA RIVAS ALVARO 0,0000 25,8835 0,00 25,8835 
****94T BRASIL PASCUAL ANTONIO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
546****4998KBRAVO ALVAREZ EDGAR ECCEHOMO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****15X BRAVO RODRIGO VIRGINIA 5,9270 22,0044 0,00 27,9313 
15****32V CABALLERO URBANO ELIANA CRUZ 0,5148 0,7826 0,00 1,2974 
21****G CABANES PEREZ CRISTINA 0,0000 29,7362 2,00 31,7362 
43****4640KCABANILLAS PORCEL MARTA 6,9329 24,0158 2,00 32,9487 
43****661H CABEZA LEONES SERGIO DAVID 2,6998 2,1173 2,00 6,8171 
4315****31SCABEZAS MARIN FERNANDO 0,0000 2,6390 0,00 2,6390 
15****32Q CABRAL SANCHEZ TALIA 3,6665 0,5596 0,00 4,2261 
4****284S CABRERA GARCIA M VANESA 2,5339 7,2063 2,00 11,7402 
43****59V CABRERA MORALES MARIA ISABEL 2,4474 2,5558 3,00 8,0032 
****369A CALAFELL GAYA NOEMI 3,5306 24,2237 2,00 29,7543 
4****6M CALAFELL MAS ANTONI 1,6107 13,2480 2,00 16,8587 
48****4T CALCY JIMENEZ MACARENA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
46****Q CALERO FERNANDEZ MONICA 1,3000 0,0000 0,00 1,3000 
73****87L CALVO IGUAL ANDREA 1,3684 3,2213 4,00 8,5897 
4153****9809SCAMACHO CASTILLO PILAR 0,7063 6,4123 2,00 9,1186 
77****67Z CAMACHO RIOS DAVID 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
47****18D CAMBEIRO TRILLO RAQUEL 8,4965 34,4614 0,00 42,9580 
752****76R CAMBIL DELGADO GUILLERMO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****25D CAMPILLOS GARCIA JAVIER 3,0633 30,0953 0,00 33,1587 
****D CAMPS GIRON CRISTINA 5,8038 11,6419 3,00 20,4458 
****89T CANO BENITEZ ANA MARIA 9,6664 4,4659 0,00 14,1323 2
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3****566D CANO NAVAS ROCIO VICTORIA 6,4984 44,2931 0,00 50,7915 
434****1F CANO RIBOT JOAN 0,5080 0,3100 2,00 2,8180 
4****843R CANOVAS MAURI PAULA 3,3378 2,5723 3,00 8,9101 
5248****6850ECANTIZANI LLAMAS MARIA ARACELI 4,4665 2,8356 0,00 7,3021 
****6M CAÑELLAS MORALES JUAN CARLOS 1,3164 0,7826 2,00 4,0990 
4584****9Y CARBONELL VILLENA SARA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
43****Z CARDONA VELASCO CHRISTIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****9B CARIDE SOMOZA CRISTINA 0,5000 3,9684 0,00 4,4684 
****N CARMONA RAMOS AZAHARA 6,2335 12,3315 1,50 20,0650 
****4R CARO CABRAL MARIA TERESA 5,4548 55,0000 2,00 62,4548 
2****520H CARO MARIN JUAN ANTONIO 2,5480 0,4764 0,00 3,0244 
7073****Q CARRETERO LOPEZ MARIA DE LAS VIÑAS 2,1169 20,1518 0,00 22,2687 
41****36E CASASNOVAS PICO FRANCISCO JAVIER 0,2600 0,0000 3,00 3,2600 
****A CASTELL BUSTOS CARLOS FRANCISCO 0,0000 16,2122 0,00 16,2122 
474****3L CASTILLA ALBA MARCOS 0,6620 1,6636 3,00 5,3256 
****75C CASTILLA ALBA VICTOR 1,6138 3,5653 3,00 8,1791 
4151****99JCATALAN BERMEJO LIDIA 0,7436 8,0335 2,00 10,7771 
75****90L CAYUELA GARCIA MARIO 1,2636 4,5733 0,00 5,8369 
****2936V CAZALLAS BAÑALES GISELA 0,9759 0,0000 0,00 0,9759 
04****M CEBALLOS FERNANDEZ MARIA JESUS 0,0000 2,6579 0,00 2,6579 
43****581G CERDA JORGE JUAN GABRIEL 3,3345 28,1293 2,00 33,4638 
4315****580RCERDA JUAN MIGUEL SEBASTIAN 0,8760 0,0000 1,50 2,3760 
****538K CEREZUELA PEREZ MONICA 0,3796 5,9170 3,00 9,2966 
2****28Z CHINCOA LOZANO ISABEL 9,6239 37,1080 2,00 48,7319 
533****38T CHISVERT ANDREU JOSE VICENTE 4,0318 0,1134 1,50 5,6452 
45****E CIDONCHA CACERES RAQUEL 2,2374 0,0000 0,00 2,2374 
43****9412FCLEMENTE BOSCH ANA 3,0408 4,5294 3,00 10,5702 
****5P CLIMENT MOSCARDO MARIA AMPARO 0,7248 28,2163 3,00 31,9411 
****S COBO CASTILLO ANGELA Mª 2,2615 8,8585 0,00 11,1200 
****8303Y COLL FORNES GENOVEVA 4,7708 23,0025 0,00 27,7733 
4313****6736YCOLL RAMIS MARIA NEUS 3,3280 30,0175 2,00 35,3455 
470****5222FCOROMINAS LEDESMA MARIA AZAHARA 0,5200 0,4235 0,00 0,9435 
373****845ECORTES MESTRE NOEMI 0,2760 0,0000 2,00 2,2760 
4****0Y CRUZ CRISOL MIGUEL ANGEL 0,5772 0,0000 4,00 4,5772 
43****9320QCRUZ GUTIERREZ MARIA DEL MAR 0,0676 13,4824 2,00 15,5500 
4320****26GCUADROS SANCHEZ MARIA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
309****2A CUBERO BELTRAN VIRGINIA 4,2198 34,0728 0,00 38,2926 
2****2N CUENCA SANCHEZ CUSTODIO 7,1610 27,2106 2,00 36,3716 
3****552R CUPEIRO FOLGUEIRA ASUNCION 4,4200 46,6478 0,00 51,0678 
2****6G DAWALIBI HERAS ADIB 0,4472 0,0832 0,00 0,5304 
****Y DE LA CONCEPCIONALCAZAR LUIS ALBERTO 4,0656 18,1328 0,00 22,1984 3
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47****12D DE LA FUENTE VEGA ADRIAN 1,3780 1,4859 0,00 2,8639 
7142****72KDE LA PUENTE GREGORIO ALEJANDRO 5,8929 7,7961 0,00 13,6890 
09****60Q DE LA VARGA RODRIGUEZ EUTIMIA 0,0000 14,0382 1,50 15,5382 
4305****22SDE MIGUEL CUNILL JAVIER 0,6660 38,0578 2,00 40,7238 
4150****8B DE OLIVES LAGO PABLO 0,0338 0,3341 1,50 1,8679 
7****9F DIAZ ORTEGA CARMEN 0,0000 29,1275 0,00 29,1275 
432****154ZDIAZ PEREZ TANIA 0,8332 0,2344 3,00 4,0676 
4695****5328TDIEGUEZ RUBIO BEATRIZ 11,6660 48,3416 2,00 62,0076 
4307****9P DOMINGUEZ CALDERON ANTONIA 0,5680 0,3478 1,50 2,4158 
7****W DOMINGUEZ PEÑA BENJAMIN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
X****086Q DONATINI GISELA REGINA 7,6580 19,5378 0,00 27,1958 
537****167JDURAN CARMONA MINERVA 3,1900 1,3845 0,00 4,5745 
4322****1525VDURAN GOMEZ PATRICIA 0,6920 0,0802 3,00 3,7722 
3097****4273NELIAS MORALES JOAQUIN 3,6040 0,3554 0,00 3,9594 
3****3818H ESPADA AGUILAR ALICIA 7,5803 3,4027 0,00 10,9830 
3****39M ESPADA FLORES ANTONIO 0,0000 1,6711 0,00 1,6711 
3****512E ESPADAS CABEZAS MARIA 2,1870 0,0000 0,00 2,1870 
0****G ESPINOSA LUQUE MANUEL 2,7704 0,0000 0,00 2,7704 
1432****5783AESPINOSA RODRIGUEZ MARIA AUXILIADORA 1,8352 1,8224 1,00 4,6576 
****39V ESTEVA SORIANO SEBASTIANA 4,8116 15,5581 3,00 23,3697 
4****142A ESTRUGO OLIVER DANIEL 0,2500 0,0000 3,00 3,2500 
30****414F EXPOSITO CORDOBA ROCIO 0,3926 5,1722 0,00 5,5648 
43****0Y FARRIOLS GARAU FRANCISCA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
775****34P FERNANDEZ CAMPANARIO VALENTINA 2,1580 32,4848 0,00 34,6428 
43****474K FERNANDEZ CARNERO JUAN CARLOS 6,5967 35,6728 2,00 44,2696 
2****28D FERNANDEZ GARCIA PEDRO 15,6545 3,5918 0,00 19,2463 
4****257F FERNANDEZ JUAN SEBASTIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
3738****488WFERNANDEZ MENDEZ MARIA TERESA 1,5938 17,4069 1,50 20,5007 
5****176H FERNANDEZ NAJAS ALFREDO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
532****134MFERNANDEZ PEREA REYES 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
43****P FERNANDEZ SOLANO MARIA 0,4760 4,7185 0,00 5,1945 
43****36Q FERRAGUT HERMOSO DE MENDOZAM EUGENIA 0,1560 0,0265 3,00 3,1825 
4****9903MFERRAGUT MOLINA MARIA DEL MAR 1,8806 0,0000 2,00 3,8806 
0****0D FERRUZ ORTIZ OMARA ANGELES 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
3406****V FONT ESPAÑA DANIEL 1,1620 4,1324 2,00 7,2944 
43****L FORNES CHICHARRO JAIME 7,6405 5,7786 5,00 18,4191 
X5****8F FROLA LEANDRA RITA 0,4760 0,0000 1,00 1,4760 
4****76M FUSTRAN GARRIGA ALEJANDRA GEORGINA 0,2392 0,9225 2,00 3,1617 
317****6X GALAN CORDERO MIGUEL 0,4615 21,7586 2,00 24,2201 
****3M GALINDO CASADO TAMARA 0,0000 0,9339 0,00 0,9339 
3****7N GALLEGO GISBERT MARIA 4,3012 27,4760 2,00 33,7772 4



N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM EXP PROF CAT
TOTAL 

PUNTOS

Anexo I
 Lista definitiva admitidos con puntuación por orden alfabético después de la resolución de los 

recursos de reposición

TÉCNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNÓSTICO

4317****1792XGALLEGO MENDOZA ALEXANDRA 6,0782 17,5355 3,00 26,6137 
415****707NGALVEZ RODRIGO MARIA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
43****B GARAU ROSSELLO MARIA 0,6300 0,0000 2,00 2,6300 
4****044Q GARCIA ALCARAZ PABLO ADRIAN 0,6260 0,0000 3,00 3,6260 
711****E GARCIA BAUTISTA AITANA 0,2200 1,5615 0,00 1,7815 
0****1W GARCIA CEBA NURIA 5,9267 38,7686 1,50 46,1953 
2746****H GARCIA ESPIN MARIA PILAR 0,9698 55,0000 2,00 57,9698 
3****97P GARCIA GONZALEZ SUSANA 0,1222 7,4830 0,00 7,6052 
2****6Y GARCIA GUARDIOLA ANNA 6,9722 4,0946 4,00 15,0669 
7471****829VGARCIA HODAR ADELA MARIA 1,3255 0,0000 0,00 1,3255 
4****1252L GARCIA LOBATO ESTEFANIA 3,1534 0,0000 2,00 5,1534 
4321****Q GARCIA MARTIN ISMAEL 0,0000 0,0000 2,00 2,0000 
470****6K GARCIA MARTINEZ JESUS 2,3626 3,0715 0,00 5,4341 
47****V GARCIA NAVARRO ALVARO 2,6780 5,4262 0,00 8,1042 
****Z GARCIA PERELLO BARBARA 2,6641 0,0000 2,00 4,6641 
****774X GARCIA PEREZ JOSE LUIS 0,0000 0,0000 1,50 1,5000 
47****H GARCIA PEREZ SORAYA 6,6492 0,0000 0,00 6,6492 
2****5035F GARCIA RUANO VIRTUDES 1,9422 7,8641 0,00 9,8063 
2007****6A GARCIA TEJERO PAULA 0,4000 0,8091 0,00 1,2091 
****639J GARCIA VIZCAINO LAURA 3,3483 5,3748 0,00 8,7231 
444****3R GARCIA DE LA PASTORAURIEL IRIA 2,2516 3,9850 0,00 6,2366 
4****023P GARCIAS TOMAS MARIA MAGDALENA 4,7536 21,8380 2,00 28,5916 
20****5B GARRIDO FALCO ALEJANDRO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
431****737EGARRIGUES CRESPI CAROLINA 2,9796 0,7668 3,00 6,7464 
41****2X GELABERT MARTORELL FCA INMACULADA 0,0000 1,7619 1,50 3,2619 
****991Z GERVILLA NOGUEROL MARIA ANGELES 2,7906 15,4295 1,50 19,7201 
****9716A GIMENO GALLEGO DANIEL 2,1151 11,9701 0,00 14,0852 
182****3748SGOMEZ BONET CONCHA 0,5897 32,7949 1,50 34,8845 
431****0156GGOMEZ PALOMO DAVID 0,6260 17,0893 2,00 19,7153 
52****38X GONZALEZ CAMACHO CAROLINA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4151****9464WGONZALEZ CARDO YOLANDA 1,8980 16,8625 3,00 21,7605 
4309****87WGONZALEZ CRUZ MANUEL 5,8579 31,1767 2,00 39,0346 
****15F GONZALEZ ESTEVEZ PATRICIA 0,9568 1,1267 3,00 5,0835 
31****093Y GONZALEZ GARCIA ANTONIO JESUS 4,5890 41,4529 0,00 46,0419 
535****70F GONZALEZ GARCIA PAULA 4,6821 0,8772 0,00 5,5593 
4153****971QGONZALEZ LLINAS CARME 0,0000 0,2571 0,00 0,2571 
718****146PGONZALEZ MARTINEZ SARAY 1,5886 1,1796 0,00 2,7682 
748****3J GONZALEZ MUÑOZ EVA 0,5340 0,0000 0,00 0,5340 
****6W GONZALEZ PASTOR ANTONIO 1,3016 0,0000 3,00 4,3016 
7****6600A GONZALEZ PEREZ M.REMEDIOS 4,8295 47,1998 0,00 52,0293 
312****6916JGONZALEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 2,2919 45,1052 0,00 47,3971 5
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4****357C GONZALEZ TORRENTE ELIAS 3,2929 35,7136 2,00 41,0065 
71****Y GONZALO BLANCO JAVIER 1,5600 0,0000 0,00 1,5600 
4****1S GRANJA IGLESIAS RAUL 0,0000 3,5993 2,00 5,5993 
****12M GRAU PETIT CARLOS L. 7,9986 31,1101 2,00 41,1087 
4310****408VGUAL BERGAS CATALINA 5,4018 41,0635 2,00 48,4653 
41****H GUAL CIFRE ANTONIA MARGARITA 2,1274 0,0000 3,00 5,1274 
41****D GUAL NIETO JOSE MIGUEL 1,7410 1,6106 3,00 6,3516 
520****77WGUARIN GALLEGO LADY JHOANA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****4C GUTIERREZ DE LA TORRE ANGELA 1,2402 0,0000 0,00 1,2402 
****223V GUTIERREZ GILI MARIA DEL MAR 2,5142 6,7147 3,00 12,2289 
4****85B HENARES ORDO¥EZ ISABEL 0,8602 0,0000 2,00 2,8602 
15****66Y HERNANDEZ BENEDICTO YOLANDA 2,3724 4,4689 1,50 8,3413 
4****57V HERNANDEZ CONEJERO MARGARITA 1,2542 0,0000 2,00 3,2542 
****57H HERNANDEZ LOZANO DAVID 0,6540 0,0000 0,00 0,6540 
7436****6V HERNANDEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 3,9246 0,7562 2,00 6,6808 
4****E HERVAS LOPEZ SANDRA MARIA 2,9306 6,9870 2,00 11,9176 
4322****65AHIDALGO COLL VICTOR 0,6000 0,6654 0,00 1,2654 
4423****1027AHIDALGO VEGA YESENIA MARIA 3,9850 5,3915 2,00 11,3765 
2****74C HITAR SAHUQUILLO JOSE JUAN 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
448****8329BIBORRA CIVERA MANUEL 0,0000 0,0000 1,50 1,5000 
4980****6A IDAR JAMRIR KHADIJA 1,5990 1,1834 0,00 2,7824 
****554P IGLESIAS MARTINEZ AROA 0,9776 0,0000 0,00 0,9776 
72****9K INGELMO YUNQUERA EDUARDO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****M JIMENEZ CANCIO YANELIS 0,1500 1,2250 1,00 2,3750 
2****9272K JIMENEZ COBO JUANA 12,1355 5,0512 0,00 17,1867 
43****7673BJIMENEZ MOREY CRISTINA 1,1480 4,2814 3,00 8,4294 
4****7T JIMENEZ TRUJILLO ALBERTO 2,4182 6,3987 0,00 8,8169 
43****216C JIMENEZ YUSTOS MARINA 0,3500 1,1721 2,00 3,5221 
4317****40EJUAN BARBOSA DIANA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
47****G JUAN GARCIA ALBA MARIA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4****416X JUAN MONSERRAT MIGUEL 2,9102 14,3218 2,00 19,2319 
43****S JUAN PUGA IASMINA KATRIN 0,6760 0,0000 0,00 0,6760 
431****30MJUANEDA SEGUI ISABEL 5,0919 37,8914 3,00 45,9833 
4****603A KARGBO KARGBO MABINTI 0,2900 0,0000 2,00 2,2900 
3171****2359MLEAL MORENO MOISES 1,9760 21,0214 0,00 22,9974 
2424****0597TLEBLIC JIMENEZ HORACIO J. 1,3156 38,7610 2,00 42,0766 
431****50V LILLO CASTILLO VICTORIA 1,2140 20,3711 3,00 24,5851 
71****22Y LINDOSO LOSADA MARTA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****6766Y LLABRES BUSQUETS MARGALIDA 0,2500 0,1210 2,00 2,3710 
4****6C LLABRES MATEU JOANA 1,2946 4,6391 2,00 7,9337 
4312****9704NLLACER ASUNCION OSCAR 0,2275 43,1846 2,00 45,4121 6
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****R LLANEZA JURADO LAUREANO 2,0504 0,8507 1,50 4,4011 
48****9F LLINARES RONDA JAIME 0,2200 2,1021 3,00 5,3221 
4****77M LLOPIS COROMINAS MARGARITA 12,0461 50,7651 3,00 65,8112 
75****279B LOMAS ROMERO SANDRA 0,0000 0,5066 0,00 0,5066 
4695****9108PLOPEZ ARCE FEDERICO 5,7224 0,0000 3,00 8,7224 
****775T LOPEZ CORRAL ENRIQUE 1,9897 11,4483 3,00 16,4380 
7209****L LOPEZ GALLEGO GHISLAIN 4,4047 0,0000 0,00 4,4047 
715****95J LOPEZ GARCIA CRISTIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****9W LOPEZ GARCIA JOSE 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****3S LOPEZ JUSTICIA Mª DOLORES 0,7566 4,6882 2,00 7,4448 
483****2Y LOPEZ LOPEZ MIGUEL 0,5580 0,0000 0,00 0,5580 
2****8157A LOPEZ SANCHEZ MARIA PRUDENCIA 2,8154 1,0889 2,00 5,9043 
74****050G LOPEZ SANCHEZ MIRIAM 0,4800 0,4991 0,00 0,9791 
****8914G LOPEZ TORRES TRINIDAD CARMEN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
52****8D LOPEZ VIDAL MARIA JOSE 0,5278 34,1295 0,00 34,6573 
4299****9843DLOPEZ ACEVEDO ARAGON PALOMA 5,1458 0,0000 3,00 8,1458 
****R LORDEN ALVAREZ MARIA LUZ 3,6052 29,3997 2,00 35,0049 
0784****0052LLOZANO HERAS MARIA DEL MAR 2,8678 55,0000 0,00 57,8678 
74****794MLOZANO MARTINEZ RUTH MARIA 7,6447 19,1869 1,50 28,3316 
7****76Z LOZANO POVEDA EVA MARIA 1,4340 0,8393 2,00 4,2733 
7783****20SLUCAS LOPEZ EZEQUIEL 0,0000 0,7259 0,00 0,7259 
****196Y LUCAS SOLER ESTHER 1,5860 10,0570 0,00 11,6430 
44****603J LUIS MARTINEZ ANA M 8,6887 42,5229 0,00 51,2116 
31****N LUZA GOMEZ MANUEL 0,0000 23,8721 0,00 23,8721 
****1A MACIA SAEZ MIRIAM 2,7482 0,0000 0,00 2,7482 
431****Z MAESTRO PETRO ADRIAN 1,0322 0,0000 0,00 1,0322 
****7742P MAILLO ROMERO SILVIA 2,9459 12,3066 2,00 17,2525 
4606****1F MALATO RUIZ LAURA 5,7304 47,2905 3,00 56,0209 
****59E MALDONADO PEDRAZA AZAHARA MARIA 1,3358 5,4550 0,00 6,7908 
****5421N MANCEBO FERNANDEZ MARIA DEL PILAR 8,5980 35,0951 2,00 45,6931 
490****6220JMARCELINO CUEVAS JESUS ANGEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****6752B MARI FERRER MONICA 0,0000 30,2655 2,00 32,2655 
****9E MARIN CONTRERAS MARIANA MAR 2,8449 9,7046 2,00 14,5495 
15****1T MARIN ELENA ADRIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
41****270C MARQUES PELEGRI M. CARMEN 7,1799 55,0000 2,00 64,1799 
522****30T MARTAGON GORDILLO JULIO 6,0606 54,6783 2,00 62,7389 
225****S MARTI FRANCH PABLO 3,0836 0,0000 1,50 4,5836 
7644****30ZMARTIN LARA MARIA EUGENIA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
718****P MARTINEZ ALONSO MARIA 1,3390 2,4273 0,00 3,7663 
486****M MARTINEZ GONZALEZ RAUL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
3888****32AMARTINEZ JIMENEZ MARTA 1,4103 1,0738 1,50 3,9840 7
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484****7L MARTINEZ JORQUERA GUILLERMO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4****R MARTINEZ LOPEZ MARIA LAURA 1,4352 0,4726 2,00 3,9078 
431****1E MARTINEZ MARTI EVA 2,2390 0,6306 2,00 4,8696 
7****3H MARTINEZ MARTINEZ CLARA 3,4450 15,0628 1,50 20,0078 
2****571Z MARTINEZ SAEZ VIRGINIA 1,4774 1,4140 3,00 5,8914 
4****3J MARTORELL PELEGRI RAMON 1,9074 2,3290 2,00 6,2364 
****985A MAS MALONDRA CATALINA MARIA 3,1798 0,0000 3,00 6,1798 
448****4908BMASEGOSA VALLE DANIEL 5,5426 0,7032 0,00 6,2459 
092****1390XMATEOS ALVAREZ DAVID 2,3374 27,1047 0,00 29,4421 
43****76G MAURA OLIVER ANTONI ALBERT 0,2260 0,0113 3,00 3,2373 
5229****959FMEDINA BERLANGA GABRIEL 7,8949 21,1008 0,00 28,9957 
43****9L MEDINA PEREZ CINTIA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
497****249QMEDINA SOSA MARIA NAZARETH 3,8974 11,6827 1,50 17,0801 
4321****822QMELERO HEREDIA VANESA 1,3672 0,5029 2,00 3,8701 
4****882E MELGARES SANCHEZ JOSE ANTONIO 0,0000 0,2873 0,00 0,2873 
45****613MMENA ALDO 2,4180 0,3252 1,50 4,2432 
485****09F MENARGUEZ ALCAINA MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****200J MENDAÑA TURIENZO DAVID 2,0618 35,5057 0,00 37,5675 
496****57S MENDOZA GUERRA HERNAN DARIO 1,4172 6,4486 1,00 8,8658 
X656****X MERCADO DE CARNIGLIA SONIA EDITH 0,5642 10,1931 0,00 10,7573 
****2059Y MIGUEL RAMIS MARCOS 0,0000 7,1760 2,00 9,1760 
43****4181HMILLAN SANZ MARIA ISABEL 7,1643 32,0538 2,00 41,2181 
****J MIÑANO PENALVA FCO JOSE 0,0000 55,0000 0,00 55,0000 
****35S MIRALLES HERNANDEZ CARMEN 8,7578 41,5437 2,00 52,3015 
****9638J MIRASIERRAS CAMPOMANES LUIS 3,5732 55,0000 0,00 58,5732 
****50G MIRAVETE BENITEZ PEDRO ANTONIO 7,8304 50,2887 1,50 59,6191 
43****7W MIRO GOMEZ CRISTINA 0,6000 18,1328 2,00 20,7328 
4312****8A MOLINA FERNANDEZ EVA 2,6309 0,1286 2,00 4,7595 
****279Y MOLINA HENARES MARINA 0,0000 0,9603 3,00 3,9603 
26****W MOLINA OCETE MARIA DEL MAR 5,6771 53,2340 1,00 59,9111 
4315****206YMONDRAGON SANCHEZ PEDRO 0,1600 0,0000 3,00 3,1600 
****S MONROIG RIUTORT ANTONIA 0,0000 0,1210 3,00 3,1210 
4****636G MONTAGUD RUBIO PATRICIA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
****3S MONTAVA PEREZ RAUL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
31****7G MONTERO CAMPON MANUEL 5,1506 0,5142 0,00 5,6648 
33****6T MONTERO GARCIA MIGUEL ANGEL 1,0148 0,6768 0,00 1,6915 
4****66R MONTERO LACASA MARIA ELENA 0,0988 7,4573 3,00 10,5561 
482****K MONTES GALIANA EMMA 0,2600 5,7090 1,50 7,4690 
****9758Q MONTES MARTINEZ CARLOS DANIEL 3,4490 0,0000 0,00 3,4490 
777****07Y MONTIEL MARTINEZ ALEJANDRO 1,6822 3,2364 0,00 4,9186 
7****0901Z MONTIEL MARTINEZ GUILLERMO 3,4294 0,0000 0,00 3,4294 8
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****R MONTORO GARCIA NATALIA 4,2180 13,4128 1,50 19,1309 
78****E MORA SAGRERES MIQUEL 0,3540 0,0000 2,00 2,3540 
****7485E MORAGO PARIS JOSE LUIS 1,4706 4,4463 0,00 5,9169 
****776B MORALES CARRASCO JOSEFA 7,3565 36,8970 1,50 45,7535 
23****4359XMORALES HERNANDEZ CATALINA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
496****3332DMORALES MERINO MARCO VINICIO 0,6500 0,7259 3,00 4,3759 
43****S MORENO ARIZA DIGNA 0,2808 8,3216 0,00 8,6024 
4161****Z MORENO BRIEBA LILIANA MONICA 11,8465 7,6524 2,00 21,4989 
0****555X MORENO CARRASCO MARIA JOSE 1,0000 4,1816 0,00 5,1816 
527****047XMORENO CONTRERAS SONIA MARIA 6,6505 5,2402 3,00 14,8907 
7****96F MORENO LUZON GERARDO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
5****20P MORENO OLIAS ISABEL 7,7273 29,5358 1,50 38,7631 
4347****574XMOREY BONNIN MARIA MAGDALENA 0,5240 3,1078 1,50 5,1318 
782****X MORRO BOVER MARGARITA 0,5080 0,0000 2,00 2,5080 
****A MORRO TEBAS SANTIAGO 2,2256 3,8111 3,00 9,0367 
475****29D MURUBE ALVAREZ PEDRO ANTONIO 0,0000 0,1437 0,00 0,1437 
415****18P NADAL RIERA MARIA 5,3992 24,4166 3,00 32,8157 
7****K NARANJO JIMENEZ CRISTINA 1,9767 0,0000 2,00 3,9767 
30****9144BNAVARRO BILBAO MARIA DEL PILAR 4,3072 31,9215 1,00 37,2287 
431****979DNAVARRO DE LA BANDA ANA MARIA 3,0516 28,8885 2,00 33,9401 
2****412V NAVARRO FERRANDO JULIO 3,7716 0,0000 3,00 6,7716 
431****77Z NAVARRO LOPEZ MARIA DOLORES 5,6007 31,8950 2,00 39,4957 
****02A NAVARRO PERIS ANGEL 0,5800 0,4840 1,50 2,5640 
46****S NEBRA MATEU JORDI 5,4815 33,1124 2,00 40,5940 
4****0933C NICOLAU MARTI BARTOMEU 2,8896 1,8904 2,00 6,7800 
431****6Y NIETO ROIG FRANCISCO 0,5500 4,1854 3,00 7,7354 
****91C NOVES CASAS DAVID 9,6381 32,7102 2,00 44,3483 
****240L NUÑEZ BERNAL EDUARDO 8,6042 30,7986 2,00 41,4028 
44****31N NUÑEZ NUÑEZ JOSE CARLOS 0,6578 0,0000 0,00 0,6578 
4319****2T NUÑEZ QUINTANILLA DENISA 0,7500 0,0000 3,00 3,7500 
43****4345WOCASAR BERGAS AMANDA 7,6416 26,3712 3,00 37,0128 
43****230B OLIVARES MARTINEZ JOSE MIGUEL 2,5220 4,5521 3,00 10,0741 
431****92P OLIVER CAMPOMAR NEUS 1,9199 3,0171 3,00 7,9370 
3733****6253POLIVER NICOLAU FRANCISCA 3,9806 21,8494 0,00 25,8300 
43****H OLIVER SERVERA MARGALIDA 3,9936 15,9536 3,00 22,9472 
****7066V OLMEDO CHIA ANGELA REMEDIOS 3,7284 0,4915 0,00 4,2199 
****M OLMOS PEREZ MARIA BANESA 3,9390 30,0349 1,50 35,4739 
****5H ONTIVERO GOICOECHEA MARIA SOL 1,2402 3,5252 1,50 6,2654 
44****9Y ONTIVEROS ESPIGARES MARIA DE LA PAZ 5,9556 40,3641 0,00 46,3196 
308****4352MOROZCO ROSA MARIA ROSA 0,6302 0,0000 0,00 0,6302 
4700****4371FORTEGA ARRIAZA JUANA 2,2144 2,2420 0,00 4,4564 9
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7659****1808ZORTEGA CORDOBA RAQUEL 1,6256 0,0000 0,00 1,6256 
43****9829FORTEGA MURIEL AZAHARA ESTHER 5,6245 2,8734 3,00 11,4979 
****7X ORTIZ FERNANDEZ LARA 0,4012 1,2401 2,00 3,6413 
431****818BORTS CUADRADO SERGI 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
291****2Y ORTUÑEZ NAVARRO MARIA JESUS 1,9234 2,0038 1,50 5,4272 
7****9644B OSES PUERTO PABLO 3,0677 0,0000 0,00 3,0677 
4725****352NOSMA MANZANO SILVIA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
29****07Q PACHECO IBORRA MIREYA 0,0000 0,0265 1,50 1,5265 
****W PADILLA ZAFRA RAFAEL 4,2004 4,3858 4,00 12,5862 
Y****0F PAGAN LORENZO 1,2428 0,8015 2,00 4,0443 
735****52D PALANCA NOGUES MARIA JOSE 2,4668 8,0274 2,00 12,4942 
41****7770KPARERA CABRER NATALIA 0,6160 0,4726 1,50 2,5886 
12****T PARIENTE CONDE CRISTINA 2,2516 1,6031 0,00 3,8547 
****9X PARRA CUESTA GISELLE 1,8993 23,3315 1,50 26,7308 
****16C PARRA NOTARIO CARLOS ALEJANDRO 0,0000 0,4461 0,00 0,4461 
****433S PASCUAL AGUILO FRANCISCO TOMAS 0,8880 14,5599 2,00 17,4479 
7310****1111GPASCUAL RUANO ESTELA 0,4200 0,4386 1,50 2,3586 
4****919W PASTOR LOPEZ MARIA DEL MAR 4,5728 0,0000 3,00 7,5728 
317****121QPAZOS CRUZ MARIA SINDIA 1,8002 0,2420 1,00 3,0422 
7****0N PEDRAJAS BARRERA JOSEFA 1,5356 0,0000 1,50 3,0356 
230****Q PEDREÑO GIMENEZ CLAUDIA 1,8796 0,0000 0,00 1,8796 
494****T PEIXOTO LUIZ ANDERSON 0,3000 2,9672 0,00 3,2672 
535****6F PEÑA BEJARANO CRISTINA 1,2498 0,0000 0,00 1,2498 
2****83C PEÑACOBA POLICARPO JOSE MIGUEL 0,9334 0,4008 0,00 1,3342 
43****4606HPEÑUELA FORONDA ROSA MARIA 0,1040 7,6032 2,00 9,7072 
41****60R PERALES BELLINO MARTIN FERNANDO 5,4874 5,0194 2,00 12,5069 
415****2D PERELLO POU MARIA 0,8619 4,6595 0,00 5,5214 
793****6848DPEREZ ALBORES ADRIANA 1,1362 0,0756 0,00 1,2118 
4****V PEREZ ALVAREZ NOELIA 0,4000 0,0000 2,00 2,4000 
4****B PEREZ CAMARA ALFONSO 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
****52R PEREZ ESCOBAR JORGE 3,4536 0,0227 0,00 3,4763 
****255M PEREZ ESPUNY BELEN 0,9208 2,9835 0,00 3,9043 
4318****7G PEREZ GERVILLA FRANCISCO JOSE 1,8400 0,0000 3,00 4,8400 
4****4888A PEREZ LOPEZ MARAVILLAS 2,0858 0,0000 2,00 4,0858 
393****3963SPEREZ RAJA MARIA ISABEL 4,9154 24,9648 2,00 31,8802 
7468****2639YPEREZ RAMIREZ MARIA DEL PILAR 2,2476 15,9513 2,00 20,1989 
****14L PEREZ RODRIGUEZ M. CARMEN 2,6995 34,4433 0,00 37,1427 
5278****024WPEREZ SANCHEZ ALICIA 1,8536 1,6447 4,00 7,4983 
2166****7708YPEREZ SANCHEZ SILVIA Mª 14,1338 1,3233 3,00 18,4571 
473****4V PIÑERO VAQUERO PAULA 1,6240 1,4178 0,00 3,0418 
41****9934NPIRIS MUNCH NINA ADRIENNE 6,0502 3,4859 3,00 12,5361 10
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7****4C PODEROSO PACHON JOSE LUIS 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4****37X POL TRIGUEROS CAROLINA 0,0299 16,3747 2,00 18,4046 
****01M PONS PONS ELENA 1,6640 0,1210 2,00 3,7850 
5375****209ZPORCAR SERRADOR RAQUEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****509J PORQUER CARBONELL CATALINA MARIA 0,3760 1,7725 2,00 4,1485 
****5722J PORRAS REYES MARIA DOLORES 1,7935 42,2393 0,00 44,0328 
4320****Y PORTILLO MORENO MACARENA 1,2740 0,4235 2,00 3,6975 
415****N POU GRIMALT BARBARA CARMEN 4,5272 19,3684 3,00 26,8956 
31****5634DPULIDO GARCIA ALMUDENA 7,9914 34,2921 1,50 43,7834 
4****N QUINTANS ORTIZ LAURA ESTHER 3,7154 24,6169 1,50 29,8323 
782****L RAMIS ESTEVA ANTONIA 2,5964 15,8038 3,00 21,4002 
415****102CRAMIS MARTORELL JOANA MARIA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
****6569D RAYO OJEDA ANA BELEN 0,0000 1,6333 0,00 1,6333 
****724A REBASSA BENNASAR CAROLINA 2,4796 2,3857 3,00 7,8653 
1****6696K RECHE GUTIERREZ ADRIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4****3S RENDON VALERA JUANA MARIA 0,3840 0,0000 2,00 2,3840 
2****6B REYES GARCIA ANTONIO JESUS 2,8270 0,5218 0,00 3,3488 
309****C REYES GUTIERREZ MARIA JESUS 3,2546 1,5237 0,00 4,7783 
****29A RIERA TRILLO EVA M 0,1664 7,8187 2,00 9,9851 
09****7622DRIESGO ALVAREZ SANDRA 3,4980 10,5863 0,00 14,0843 
****J RIGO PRATS MARIA MICAELA 4,9960 37,9345 2,00 44,9305 
****7720V RIVEIRA PICOS SILVIA 4,2107 23,7511 1,50 29,4618 
4****20G RIVERA JIMENEZ PEDRO 0,0000 16,8284 1,00 17,8284 
43****17V ROCA CALLEJERO LUIS MIGUEL 0,0000 13,7622 1,50 15,2622 
****9422D ROCHA ALMONACID LAURA 1,1174 0,0000 2,00 3,1174 
46****414F RODRIGUEZ BLANES ISABEL 3,6361 12,2196 2,00 17,8557 
4319****N RODRIGUEZ CASTRO INOCENCIA 2,0462 0,6276 2,00 4,6738 
4319****K RODRIGUEZ IBENSADIKEN MIRIAM 0,6865 0,0000 2,00 2,6865 
****75C RODRIGUEZ IBENSADIKEN NAOMI 1,1473 5,3461 2,00 8,4934 
788****168ARODRIGUEZ LOURIDO ADRIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****H RODRIGUEZ ZAFRA BELEN 0,1950 8,4690 2,00 10,6640 
4****M ROIG PONSETI LAURA 5,1519 34,5265 2,00 41,6784 
4316****Z ROMAGUERA FUENTES MARIA DEL ROCIO 7,8845 25,8639 2,00 35,7484 
48****48K ROMERO JUAN DANIEL 0,0000 12,5070 0,00 12,5070 
03****8304AROMERO QUESADA REBECA 3,5312 1,4594 0,00 4,9906 
489****1407AROMERO RAPOSO ZORAIDA 2,6320 0,0000 1,50 4,1320 
48****L ROMERO ROMERO ROCIO 3,7791 33,6720 1,50 38,9511 
****225J ROSA ROSA MARCO ANTONIO 0,0000 8,2951 1,50 9,7951 
4320****N ROSELLO FARIAS VANESA SOLEDAD 0,0000 1,6273 1,50 3,1273 
431****90A ROSSELLO FERNANDEZ ALBA NATALIA 0,7956 11,4181 3,00 15,2137 
431****B ROSSELLO MARROIG MAGDALENA 11,4212 33,9352 3,00 48,3563 11
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356****713ERUBIO CABALLER FRANCISCO 0,1612 0,0000 1,50 1,6612 
782****6701ARUBIO PACHECO AGUSTINA 0,3380 3,0133 0,00 3,3513 
29****0M RUIZ GIL MARIA DEL CARMEN 13,1469 50,9368 2,00 66,0837 
7919****04JRUIZ LEAL DEL OJO SILVIA 5,1415 35,1768 0,00 40,3183 
3****91Q SABORIDO GOMEZ JUAN CARLOS 2,2300 0,0000 0,00 2,2300 
432****27A SALAS PIZA ANDREU 0,8260 0,0000 2,00 2,8260 
46****420X SALAZAR CLEMOT VANESA 7,7097 40,9766 2,00 50,6863 
****9X SALAZAR OROZCO EDUARDO 0,8112 0,8242 0,00 1,6354 
443****7V SAMANIEGO GARCIA MONICA 2,1352 30,8931 1,50 34,5283 
4****798C SANCHEZ BAEZ ISABEL MARIA 4,8968 31,7135 2,00 38,6103 
****59D SANCHEZ BORRAJEROS IRENE 5,6693 37,5647 1,00 44,2340 
****413D SANCHEZ GUTIERREZ ALICIA 2,0810 0,0000 0,00 2,0810 
43****465K SANCHEZ HERNANDEZ NELSON 5,3365 38,6975 0,50 44,5340 
4309****438VSANCHEZ PARRA MARIA TERESA 0,0000 19,2141 0,00 19,2141 
44****66K SANCHEZ PERELLO CARLOS 0,5640 6,1438 1,50 8,2078 
4****R SANCHEZ ROMERO RAFAEL FRANCISCO 2,2600 4,0984 3,00 9,3584 
242****Y SANCHEZ URBANO M. ANGELES 9,7890 54,9883 1,50 66,2773 
4****5066V SANCHO PERELLO JOAN 1,3692 5,6296 2,00 8,9988 
415****6Y SANS LLULL M. DE FATIMA 4,5188 40,2658 2,00 46,7845 
7****473G SANTOS GARCIA MARIA LUISA 6,2502 20,2425 2,00 28,4927 
391****5435TSANTOS MARTINEZ PLACIDA 3,0280 27,1614 2,00 32,1894 
180****7898XSARRAT LARDIES PAULA 2,1064 5,7269 0,00 7,8332 
43****319QSASTRE COSTA XAVIER 2,5088 5,3688 3,00 10,8776 
431****3X SASTRE MUÑOZ JESSICA 4,4535 40,2884 2,00 46,7419 
1900****107TSAURA GOMEZ JOAQUIN 2,3790 22,6434 2,00 27,0224 
496****20E SAVIGNANO , MARIA LUZ 1,7498 4,5294 0,00 6,2792 
****302M SAYEGH JAREÑO SORAYA NIJMEH 3,1849 6,2308 2,00 11,4157 
4****0388B SECO TALLEDO ROSA MARIA 1,5457 0,5823 1,50 3,6280 
3080****1X SEGOVIA MORILLA MARIA DEL CARMEN 0,0819 30,2239 1,50 31,8058 
4****6364F SEGUI DE HART SEBASTIAN GUILLERMO0,5260 0,0000 1,50 2,0260 
4****0480L SENDRA MARTINEZ VICTORIA 1,1580 0,0000 3,00 4,1580 
43****191T SERRA PRIEGO SERGIO 1,6100 0,4008 2,00 4,0107 
4****3G SERRA TORRES LAURA 0,0000 0,9830 0,00 0,9830 
4320****2650WSERRANO RE LAURA 1,0998 0,6049 2,00 3,7047 
7****09K SIDFI MOUDRIK OUAFA 5,5537 13,0816 2,00 20,6353 
41****R SILVA MUÑOZ ENRIQUE 0,0000 23,8645 1,50 25,3645 
7822****041LSIQUIER VALLES ADRIAN 0,4160 0,0000 3,00 3,4160 
4****8791Y SITJAR CORTES ANTONIO 6,5151 35,8120 2,00 44,3270 
458****S SOLER AGUILAR ISABEL MARIA 1,2640 0,0000 0,00 1,2640 
4****30X SOLIS ORTEGA MONICA 0,0000 9,4332 2,00 11,4332 
430****V SOPETRAN JAUME CARLOS GABRIEL 0,3760 1,0019 2,00 3,3779 12
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431****61Z SUAREZ FERNANDEZ SANDRA 2,9609 30,6836 3,00 36,6445 
****4H SUAREZ NARRO ANDREA 0,0000 0,0605 0,00 0,0605 
4****499W SUÑE MONSERRAT CAROLINA APOLON 0,4810 25,9175 2,00 28,3985 
31****B TEJERO GARCIA JUAN MANUEL 1,1336 13,0363 0,00 14,1699 
7758****7S TOMAS GOMEZ JOSE MANUEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****45D TOMAS MARTINEZ BEATRIZ 0,5990 0,0000 2,00 2,5990 
4977****P TORRENT MONETA MARIA DEL CARMEN 0,9295 7,1911 0,00 8,1206 
****39N TORRES GARCIA JUAN FRANCISCO 3,8263 36,5379 2,00 42,3642 
417****W TORRES GENESTAR ESTHER 6,2539 48,0164 2,00 56,2704 
2****9129L TORTOSA AMOROS VICTOR 2,0540 23,3768 2,00 27,4308 
****09S TORVISCO CALACO CRISTINA DEL CARMEN 0,7696 3,4542 0,00 4,2238 
446****0079HTROYANO REINA SILVIA 13,4478 6,5786 0,00 20,0264 
4145****66HTUR MARI ELOY 2,0176 1,2930 2,00 5,3106 
20****07L UBEDA MARTI SERGIO 0,1612 0,6503 3,00 3,8115 
****B UGART REDONDO JOSE A. 1,3741 55,0000 1,50 57,8741 
7821****3WVADELL VIDAL MARIA ANTONIA 0,2392 0,0000 2,00 2,2392 
43****B VALLE LOYOLA FRANCIS SOLANGE 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7035****080TVALLEJO CRUZADO GERMAN 2,6882 0,6427 0,00 3,3309 
09****27Z VALLEJO SARMIENTO MARIA BELEN 0,0000 40,7951 0,00 40,7951 
20****886N VALLES LOPEZ CELIA 0,0000 1,4140 1,50 2,9140 
4151****6484NVANRELL BLANCH JUAN 19,9833 36,1598 2,00 58,1431 
415****7J VANRELL BLANCH MIGUEL 3,0753 25,8820 3,00 31,9573 
4****35B VANRELL PORTUGUEZ MARIA DEL AMOR 0,0000 0,0000 1,50 1,5000 
4****0C VAQUER NOGUERA MARIA ANTONIA 3,7694 28,5513 2,00 34,3207 
7****37R VARELA BLANCO MIRIAM 0,9779 0,0000 0,00 0,9779 
348****2L VARGAS SUAREZ MARIA INMACULADA 4,6260 0,9225 0,00 5,5485 
****8K VAZQUEZ FERNANDEZ LUISA 4,5214 27,8155 0,00 32,3369 
****9M VAZQUEZ GARIJO JOSE IGNACIO 3,3590 0,0000 0,00 3,3590 
43****341R VERGARA AZORIN JUAN ANTONIO 4,5177 2,3555 2,00 8,8732 
4****02Z VERGER BAENA ANTONIA 0,2806 0,0416 2,00 2,3222 
4152****P VICENS ADROVER CATALINA NATIVIDA 2,7552 14,4276 3,00 20,1828 
4725****41TVICO PEREZ SERGIO 0,6970 0,3176 1,50 2,5146 
7357****D VIDAGANY GARCIA MARIA TERESA 0,8684 0,0000 3,00 3,8684 
43****1970KVIDAL BRAVO ANA 5,9508 46,6100 2,00 54,5608 
746****10X VILCHEZ FERRON M.DE LOS ANGELES 5,4448 40,7800 0,00 46,2247 
4151****1091RVILLAMAR HERNANDEZ JAVIER 0,0052 10,1364 2,00 12,1416 
41****2303VVIVER TUDURI MARIA 1,1308 1,1494 2,00 4,2802 
****7369A WU HERNAN KAREN WENYING 1,9942 14,6809 2,00 18,6751 
43****2R XAMENA SANCHEZ JORDI 1,9812 35,3280 2,00 39,3092 
7****933E XARAU NAVARRO MARTA 0,0182 0,1633 2,00 2,1815 
4986****40EYANUZAKOV YANUZAKOVA ROZA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 13
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486****2V YASENOVA KAMENOVA ZHENYA 6,2636 0,1815 1,00 7,4451 
****8217C ZAVAGNA VERONICA CAROLINA 0,4810 0,4310 0,00 0,9120 

14
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242****Y SANCHEZ URBANO M. ANGELES 9,7890 54,9883 1,50 66,2773 
29****0M RUIZ GIL MARIA DEL CARMEN 13,1469 50,9368 2,00 66,0837 
4****77M LLOPIS COROMINAS MARGARITA 12,0461 50,7651 3,00 65,8112 
41****270C MARQUES PELEGRI M. CARMEN 7,1799 55,0000 2,00 64,1799 
522****30T MARTAGON GORDILLO JULIO 6,0606 54,6783 2,00 62,7389 
****4R CARO CABRAL MARIA TERESA 5,4548 55,0000 2,00 62,4548 
4695****5328TDIEGUEZ RUBIO BEATRIZ 11,6660 48,3416 2,00 62,0076 
26****W MOLINA OCETE MARIA DEL MAR 5,6771 53,2340 1,00 59,9111 
****50G MIRAVETE BENITEZ PEDRO ANTONIO 7,8304 50,2887 1,50 59,6191 
****9638J MIRASIERRAS CAMPOMANES LUIS 3,5732 55,0000 0,00 58,5732 
4151****6484NVANRELL BLANCH JUAN 19,9833 36,1598 2,00 58,1431 
2746****H GARCIA ESPIN MARIA PILAR 0,9698 55,0000 2,00 57,9698 
****B UGART REDONDO JOSE A. 1,3741 55,0000 1,50 57,8741 
0784****0052LLOZANO HERAS MARIA DEL MAR 2,8678 55,0000 0,00 57,8678 
417****W TORRES GENESTAR ESTHER 6,2539 48,0164 2,00 56,2704 
4606****1F MALATO RUIZ LAURA 5,7304 47,2905 3,00 56,0209 
****J MIÑANO PENALVA FCO JOSE 0,0000 55,0000 0,00 55,0000 
43****1970KVIDAL BRAVO ANA 5,9508 46,6100 2,00 54,5608 
****35S MIRALLES HERNANDEZ CARMEN 8,7578 41,5437 2,00 52,3015 
7****6600A GONZALEZ PEREZ M.REMEDIOS 4,8295 47,1998 0,00 52,0293 
44****603J LUIS MARTINEZ ANA M 8,6887 42,5229 0,00 51,2116 
4****35C ALVAREZ MARTINEZ JESUS 6,6643 42,4949 2,00 51,1592 
3****552R CUPEIRO FOLGUEIRA ASUNCION 4,4200 46,6478 0,00 51,0678 
3****566D CANO NAVAS ROCIO VICTORIA 6,4984 44,2931 0,00 50,7915 
46****420X SALAZAR CLEMOT VANESA 7,7097 40,9766 2,00 50,6863 
2****28Z CHINCOA LOZANO ISABEL 9,6239 37,1080 2,00 48,7319 
4310****408VGUAL BERGAS CATALINA 5,4018 41,0635 2,00 48,4653 
431****B ROSSELLO MARROIG MAGDALENA 11,4212 33,9352 3,00 48,3563 
****7P AMENGUAL CASTILLEJO MARGARITA 8,0357 38,0048 2,00 48,0405 
312****6916JGONZALEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 2,2919 45,1052 0,00 47,3971 
415****6Y SANS LLULL M. DE FATIMA 4,5188 40,2658 2,00 46,7845 
431****3X SASTRE MUÑOZ JESSICA 4,4535 40,2884 2,00 46,7419 
44****9Y ONTIVEROS ESPIGARES MARIA DE LA PAZ 5,9556 40,3641 0,00 46,3196 
746****10X VILCHEZ FERRON M.DE LOS ANGELES 5,4448 40,7800 0,00 46,2247 
0****1W GARCIA CEBA NURIA 5,9267 38,7686 1,50 46,1953 
31****093Y GONZALEZ GARCIA ANTONIO JESUS 4,5890 41,4529 0,00 46,0419 
431****30MJUANEDA SEGUI ISABEL 5,0919 37,8914 3,00 45,9833 
2****2Q ARMIJO NEGRETE NURIA 5,9381 37,9973 2,00 45,9353 
****776B MORALES CARRASCO JOSEFA 7,3565 36,8970 1,50 45,7535 
****5421N MANCEBO FERNANDEZ MARIA DEL PILAR 8,5980 35,0951 2,00 45,6931 
4312****9704NLLACER ASUNCION OSCAR 0,2275 43,1846 2,00 45,4121 

Anexo II
 Lista definitiva admitidos por orden de puntuación después de la resolución de los recursos de 

reposición

TÉCNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNÓSTICO

1
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2302****N ANDREU CANO ELENA 24,6789 18,6319 2,00 45,3108 
****J RIGO PRATS MARIA MICAELA 4,9960 37,9345 2,00 44,9305 
3****3097Z BARROS PENA ARANZAZU 5,3942 37,4150 2,00 44,8092 
43****465K SANCHEZ HERNANDEZ NELSON 5,3365 38,6975 0,50 44,5340 
****91C NOVES CASAS DAVID 9,6381 32,7102 2,00 44,3483 
4****8791Y SITJAR CORTES ANTONIO 6,5151 35,8120 2,00 44,3270 
43****474K FERNANDEZ CARNERO JUAN CARLOS 6,5967 35,6728 2,00 44,2696 
****59D SANCHEZ BORRAJEROS IRENE 5,6693 37,5647 1,00 44,2340 
****5722J PORRAS REYES MARIA DOLORES 1,7935 42,2393 0,00 44,0328 
31****5634DPULIDO GARCIA ALMUDENA 7,9914 34,2921 1,50 43,7834 
47****18D CAMBEIRO TRILLO RAQUEL 8,4965 34,4614 0,00 42,9580 
****39N TORRES GARCIA JUAN FRANCISCO 3,8263 36,5379 2,00 42,3642 
2424****0597TLEBLIC JIMENEZ HORACIO J. 1,3156 38,7610 2,00 42,0766 
4****M ROIG PONSETI LAURA 5,1519 34,5265 2,00 41,6784 
****240L NUÑEZ BERNAL EDUARDO 8,6042 30,7986 2,00 41,4028 
****3960P BASCON CANALES MARIA 5,9566 33,7930 1,50 41,2496 
43****4181HMILLAN SANZ MARIA ISABEL 7,1643 32,0538 2,00 41,2181 
****12M GRAU PETIT CARLOS L. 7,9986 31,1101 2,00 41,1087 
4****4889S BARCELO SOLER BARTOMEU 5,6421 33,4300 2,00 41,0722 
4****357C GONZALEZ TORRENTE ELIAS 3,2929 35,7136 2,00 41,0065 
53****691T BETANZO AZOCAR ENOEMA DEL CARMEN 0,1274 40,8140 0,00 40,9414 
09****27Z VALLEJO SARMIENTO MARIA BELEN 0,0000 40,7951 0,00 40,7951 
4305****22SDE MIGUEL CUNILL JAVIER 0,6660 38,0578 2,00 40,7238 
46****S NEBRA MATEU JORDI 5,4815 33,1124 2,00 40,5940 
7919****04JRUIZ LEAL DEL OJO SILVIA 5,1415 35,1768 0,00 40,3183 
43****C AVELLA KLAASSEN SILVIA MICHELLE 7,8644 29,8458 2,00 39,7102 
431****77Z NAVARRO LOPEZ MARIA DOLORES 5,6007 31,8950 2,00 39,4957 
43****2R XAMENA SANCHEZ JORDI 1,9812 35,3280 2,00 39,3092 
4309****87WGONZALEZ CRUZ MANUEL 5,8579 31,1767 2,00 39,0346 
48****L ROMERO ROMERO ROCIO 3,7791 33,6720 1,50 38,9511 
5****20P MORENO OLIAS ISABEL 7,7273 29,5358 1,50 38,7631 
4****798C SANCHEZ BAEZ ISABEL MARIA 4,8968 31,7135 2,00 38,6103 
431****392BBAREA MARTIN SILVIA 4,8282 31,5926 2,00 38,4208 
309****2A CUBERO BELTRAN VIRGINIA 4,2198 34,0728 0,00 38,2926 
4****3H ALIAGA PUJANTE SILVIA 0,6812 37,0067 0,00 37,6879 
****200J MENDAÑA TURIENZO DAVID 2,0618 35,5057 0,00 37,5675 
30****9144BNAVARRO BILBAO MARIA DEL PILAR 4,3072 31,9215 1,00 37,2287 
****14L PEREZ RODRIGUEZ M. CARMEN 2,6995 34,4433 0,00 37,1427 
43****4345WOCASAR BERGAS AMANDA 7,6416 26,3712 3,00 37,0128 
431****61Z SUAREZ FERNANDEZ SANDRA 2,9609 30,6836 3,00 36,6445 
2****2N CUENCA SANCHEZ CUSTODIO 7,1610 27,2106 2,00 36,3716 2
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4310****117AAGUADO DE LA FUENTE NOEMI 5,6589 28,6057 2,00 36,2646 
4316****Z ROMAGUERA FUENTES MARIA DEL ROCIO 7,8845 25,8639 2,00 35,7484 
****M OLMOS PEREZ MARIA BANESA 3,9390 30,0349 1,50 35,4739 
4313****6736YCOLL RAMIS MARIA NEUS 3,3280 30,0175 2,00 35,3455 
****R LORDEN ALVAREZ MARIA LUZ 3,6052 29,3997 2,00 35,0049 
182****3748SGOMEZ BONET CONCHA 0,5897 32,7949 1,50 34,8845 
52****8D LOPEZ VIDAL MARIA JOSE 0,5278 34,1295 0,00 34,6573 
775****34P FERNANDEZ CAMPANARIO VALENTINA 2,1580 32,4848 0,00 34,6428 
443****7V SAMANIEGO GARCIA MONICA 2,1352 30,8931 1,50 34,5283 
4****0C VAQUER NOGUERA MARIA ANTONIA 3,7694 28,5513 2,00 34,3207 
431****979DNAVARRO DE LA BANDA ANA MARIA 3,0516 28,8885 2,00 33,9401 
3****7N GALLEGO GISBERT MARIA 4,3012 27,4760 2,00 33,7772 
43****581G CERDA JORGE JUAN GABRIEL 3,3345 28,1293 2,00 33,4638 
****25D CAMPILLOS GARCIA JAVIER 3,0633 30,0953 0,00 33,1587 
43****4640KCABANILLAS PORCEL MARTA 6,9329 24,0158 2,00 32,9487 
415****18P NADAL RIERA MARIA 5,3992 24,4166 3,00 32,8157 
****8K VAZQUEZ FERNANDEZ LUISA 4,5214 27,8155 0,00 32,3369 
****6752B MARI FERRER MONICA 0,0000 30,2655 2,00 32,2655 
391****5435TSANTOS MARTINEZ PLACIDA 3,0280 27,1614 2,00 32,1894 
415****7J VANRELL BLANCH MIGUEL 3,0753 25,8820 3,00 31,9573 
****5P CLIMENT MOSCARDO MARIA AMPARO 0,7248 28,2163 3,00 31,9411 
393****3963SPEREZ RAJA MARIA ISABEL 4,9154 24,9648 2,00 31,8802 
3080****1X SEGOVIA MORILLA MARIA DEL CARMEN 0,0819 30,2239 1,50 31,8058 
21****G CABANES PEREZ CRISTINA 0,0000 29,7362 2,00 31,7362 
7****24B ARRANZ HERRERA MARIA DOLORES 4,6843 25,3277 1,50 31,5120 
5233****879KARMENTA MANCHADO ANA MARIA 0,0000 31,4564 0,00 31,4564 
4****N QUINTANS ORTIZ LAURA ESTHER 3,7154 24,6169 1,50 29,8323 
****369A CALAFELL GAYA NOEMI 3,5306 24,2237 2,00 29,7543 
****7720V RIVEIRA PICOS SILVIA 4,2107 23,7511 1,50 29,4618 
092****1390XMATEOS ALVAREZ DAVID 2,3374 27,1047 0,00 29,4421 
7****9F DIAZ ORTEGA CARMEN 0,0000 29,1275 0,00 29,1275 
5229****959FMEDINA BERLANGA GABRIEL 7,8949 21,1008 0,00 28,9957 
4****X ARBOS RAYA ALBERTO 3,8506 22,9118 2,00 28,7624 
4****023P GARCIAS TOMAS MARIA MAGDALENA 4,7536 21,8380 2,00 28,5916 
7****473G SANTOS GARCIA MARIA LUISA 6,2502 20,2425 2,00 28,4927 
4****499W SUÑE MONSERRAT CAROLINA APOLON 0,4810 25,9175 2,00 28,3985 
74****794MLOZANO MARTINEZ RUTH MARIA 7,6447 19,1869 1,50 28,3316 
****15X BRAVO RODRIGO VIRGINIA 5,9270 22,0044 0,00 27,9313 
****8303Y COLL FORNES GENOVEVA 4,7708 23,0025 0,00 27,7733 
2****9129L TORTOSA AMOROS VICTOR 2,0540 23,3768 2,00 27,4308 
X****086Q DONATINI GISELA REGINA 7,6580 19,5378 0,00 27,1958 3
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1900****107TSAURA GOMEZ JOAQUIN 2,3790 22,6434 2,00 27,0224 
415****N POU GRIMALT BARBARA CARMEN 4,5272 19,3684 3,00 26,8956 
****9X PARRA CUESTA GISELLE 1,8993 23,3315 1,50 26,7308 
4317****1792XGALLEGO MENDOZA ALEXANDRA 6,0782 17,5355 3,00 26,6137 
****D BOZA RIVAS ALVARO 0,0000 25,8835 0,00 25,8835 
3733****6253POLIVER NICOLAU FRANCISCA 3,9806 21,8494 0,00 25,8300 
4307****N ADELINO JOYA ASUNCION 2,6918 21,2974 1,50 25,4892 
41****R SILVA MUÑOZ ENRIQUE 0,0000 23,8645 1,50 25,3645 
431****50V LILLO CASTILLO VICTORIA 1,2140 20,3711 3,00 24,5851 
317****6X GALAN CORDERO MIGUEL 0,4615 21,7586 2,00 24,2201 
4311****6J BARRIENTOS MARTIN VANESA 0,4612 22,2048 1,50 24,1660 
31****N LUZA GOMEZ MANUEL 0,0000 23,8721 0,00 23,8721 
****39V ESTEVA SORIANO SEBASTIANA 4,8116 15,5581 3,00 23,3697 
3171****2359MLEAL MORENO MOISES 1,9760 21,0214 0,00 22,9974 
43****H OLIVER SERVERA MARGALIDA 3,9936 15,9536 3,00 22,9472 
4560****68DAMADEY TORRENT MARIA ADELA 2,5064 20,2879 0,00 22,7943 
7073****Q CARRETERO LOPEZ MARIA DE LAS VIÑAS 2,1169 20,1518 0,00 22,2687 
****Y DE LA CONCEPCIONALCAZAR LUIS ALBERTO 4,0656 18,1328 0,00 22,1984 
4151****9464WGONZALEZ CARDO YOLANDA 1,8980 16,8625 3,00 21,7605 
4161****Z MORENO BRIEBA LILIANA MONICA 11,8465 7,6524 2,00 21,4989 
782****L RAMIS ESTEVA ANTONIA 2,5964 15,8038 3,00 21,4002 
43****7W MIRO GOMEZ CRISTINA 0,6000 18,1328 2,00 20,7328 
7****09K SIDFI MOUDRIK OUAFA 5,5537 13,0816 2,00 20,6353 
3738****488WFERNANDEZ MENDEZ MARIA TERESA 1,5938 17,4069 1,50 20,5007 
****D CAMPS GIRON CRISTINA 5,8038 11,6419 3,00 20,4458 
7468****2639YPEREZ RAMIREZ MARIA DEL PILAR 2,2476 15,9513 2,00 20,1989 
4152****P VICENS ADROVER CATALINA NATIVIDA 2,7552 14,4276 3,00 20,1828 
****N CARMONA RAMOS AZAHARA 6,2335 12,3315 1,50 20,0650 
446****0079HTROYANO REINA SILVIA 13,4478 6,5786 0,00 20,0264 
7****3H MARTINEZ MARTINEZ CLARA 3,4450 15,0628 1,50 20,0078 
****991Z GERVILLA NOGUEROL MARIA ANGELES 2,7906 15,4295 1,50 19,7201 
431****0156GGOMEZ PALOMO DAVID 0,6260 17,0893 2,00 19,7153 
75****7Q AMADOR VALVERDE EVA Mª 4,2348 13,1421 2,00 19,3769 
2****28D FERNANDEZ GARCIA PEDRO 15,6545 3,5918 0,00 19,2463 
4****416X JUAN MONSERRAT MIGUEL 2,9102 14,3218 2,00 19,2319 
4309****438VSANCHEZ PARRA MARIA TERESA 0,0000 19,2141 0,00 19,2141 
****R MONTORO GARCIA NATALIA 4,2180 13,4128 1,50 19,1309 
****7369A WU HERNAN KAREN WENYING 1,9942 14,6809 2,00 18,6751 
2166****7708YPEREZ SANCHEZ SILVIA Mª 14,1338 1,3233 3,00 18,4571 
43****L FORNES CHICHARRO JAIME 7,6405 5,7786 5,00 18,4191 
4****37X POL TRIGUEROS CAROLINA 0,0299 16,3747 2,00 18,4046 4
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46****414F RODRIGUEZ BLANES ISABEL 3,6361 12,2196 2,00 17,8557 
4****20G RIVERA JIMENEZ PEDRO 0,0000 16,8284 1,00 17,8284 
****433S PASCUAL AGUILO FRANCISCO TOMAS 0,8880 14,5599 2,00 17,4479 
****7742P MAILLO ROMERO SILVIA 2,9459 12,3066 2,00 17,2525 
2****9272K JIMENEZ COBO JUANA 12,1355 5,0512 0,00 17,1867 
497****249QMEDINA SOSA MARIA NAZARETH 3,8974 11,6827 1,50 17,0801 
4****6M CALAFELL MAS ANTONI 1,6107 13,2480 2,00 16,8587 
****775T LOPEZ CORRAL ENRIQUE 1,9897 11,4483 3,00 16,4380 
4889****4024AARRIAZA LOPEZ FRANCISCO ENRIQUE 5,8896 10,3481 0,00 16,2377 
****A CASTELL BUSTOS CARLOS FRANCISCO 0,0000 16,2122 0,00 16,2122 
43****9320QCRUZ GUTIERREZ MARIA DEL MAR 0,0676 13,4824 2,00 15,5500 
09****60Q DE LA VARGA RODRIGUEZ EUTIMIA 0,0000 14,0382 1,50 15,5382 
43****17V ROCA CALLEJERO LUIS MIGUEL 0,0000 13,7622 1,50 15,2622 
431****90A ROSSELLO FERNANDEZ ALBA NATALIA 0,7956 11,4181 3,00 15,2137 
2****6Y GARCIA GUARDIOLA ANNA 6,9722 4,0946 4,00 15,0669 
527****047XMORENO CONTRERAS SONIA MARIA 6,6505 5,2402 3,00 14,8907 
****9E MARIN CONTRERAS MARIANA MAR 2,8449 9,7046 2,00 14,5495 
4311****6640NADROVER VIZOSO ANA 2,0433 10,3307 2,00 14,3740 
31****B TEJERO GARCIA JUAN MANUEL 1,1336 13,0363 0,00 14,1699 
****89T CANO BENITEZ ANA MARIA 9,6664 4,4659 0,00 14,1323 
****9716A GIMENO GALLEGO DANIEL 2,1151 11,9701 0,00 14,0852 
09****7622DRIESGO ALVAREZ SANDRA 3,4980 10,5863 0,00 14,0843 
7142****72KDE LA PUENTE GREGORIO ALEJANDRO 5,8929 7,7961 0,00 13,6890 
****W PADILLA ZAFRA RAFAEL 4,2004 4,3858 4,00 12,5862 
41****9934NPIRIS MUNCH NINA ADRIENNE 6,0502 3,4859 3,00 12,5361 
48****48K ROMERO JUAN DANIEL 0,0000 12,5070 0,00 12,5070 
41****60R PERALES BELLINO MARTIN FERNANDO 5,4874 5,0194 2,00 12,5069 
735****52D PALANCA NOGUES MARIA JOSE 2,4668 8,0274 2,00 12,4942 
4****9S ANDRADES SANCHEZ ANTONIO 4,2369 8,2498 0,00 12,4866 
****223V GUTIERREZ GILI MARIA DEL MAR 2,5142 6,7147 3,00 12,2289 
4151****1091RVILLAMAR HERNANDEZ JAVIER 0,0052 10,1364 2,00 12,1416 
4****E HERVAS LOPEZ SANDRA MARIA 2,9306 6,9870 2,00 11,9176 
4****284S CABRERA GARCIA M VANESA 2,5339 7,2063 2,00 11,7402 
****196Y LUCAS SOLER ESTHER 1,5860 10,0570 0,00 11,6430 
43****9829FORTEGA MURIEL AZAHARA ESTHER 5,6245 2,8734 3,00 11,4979 
4****30X SOLIS ORTEGA MONICA 0,0000 9,4332 2,00 11,4332 
****302M SAYEGH JAREÑO SORAYA NIJMEH 3,1849 6,2308 2,00 11,4157 
4423****1027AHIDALGO VEGA YESENIA MARIA 3,9850 5,3915 2,00 11,3765 
****S COBO CASTILLO ANGELA Mª 2,2615 8,8585 0,00 11,1200 
3****3818H ESPADA AGUILAR ALICIA 7,5803 3,4027 0,00 10,9830 
43****319QSASTRE COSTA XAVIER 2,5088 5,3688 3,00 10,8776 5
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4151****99JCATALAN BERMEJO LIDIA 0,7436 8,0335 2,00 10,7771 
X656****X MERCADO DE CARNIGLIA SONIA EDITH 0,5642 10,1931 0,00 10,7573 
****H RODRIGUEZ ZAFRA BELEN 0,1950 8,4690 2,00 10,6640 
43****9412FCLEMENTE BOSCH ANA 3,0408 4,5294 3,00 10,5702 
4****66R MONTERO LACASA MARIA ELENA 0,0988 7,4573 3,00 10,5561 
43****230B OLIVARES MARTINEZ JOSE MIGUEL 2,5220 4,5521 3,00 10,0741 
****29A RIERA TRILLO EVA M 0,1664 7,8187 2,00 9,9851 
2****5035F GARCIA RUANO VIRTUDES 1,9422 7,8641 0,00 9,8063 
****225J ROSA ROSA MARCO ANTONIO 0,0000 8,2951 1,50 9,7951 
43****4606HPEÑUELA FORONDA ROSA MARIA 0,1040 7,6032 2,00 9,7072 
3167****49NBENITEZ CORTIJO SEBASTIAN 2,0319 7,6448 0,00 9,6767 
4****R SANCHEZ ROMERO RAFAEL FRANCISCO 2,2600 4,0984 3,00 9,3584 
****538K CEREZUELA PEREZ MONICA 0,3796 5,9170 3,00 9,2966 
****2059Y MIGUEL RAMIS MARCOS 0,0000 7,1760 2,00 9,1760 
4153****9809SCAMACHO CASTILLO PILAR 0,7063 6,4123 2,00 9,1186 
****A MORRO TEBAS SANTIAGO 2,2256 3,8111 3,00 9,0367 
4****5066V SANCHO PERELLO JOAN 1,3692 5,6296 2,00 8,9988 
4****843R CANOVAS MAURI PAULA 3,3378 2,5723 3,00 8,9101 
43****341R VERGARA AZORIN JUAN ANTONIO 4,5177 2,3555 2,00 8,8732 
496****57S MENDOZA GUERRA HERNAN DARIO 1,4172 6,4486 1,00 8,8658 
4****7T JIMENEZ TRUJILLO ALBERTO 2,4182 6,3987 0,00 8,8169 
****639J GARCIA VIZCAINO LAURA 3,3483 5,3748 0,00 8,7231 
4695****9108PLOPEZ ARCE FEDERICO 5,7224 0,0000 3,00 8,7224 
43****S MORENO ARIZA DIGNA 0,2808 8,3216 0,00 8,6024 
73****87L CALVO IGUAL ANDREA 1,3684 3,2213 4,00 8,5897 
11****13E BONILLA FERIA GABRIEL 3,9428 2,6224 2,00 8,5652 
****75C RODRIGUEZ IBENSADIKEN NAOMI 1,1473 5,3461 2,00 8,4934 
43****7673BJIMENEZ MOREY CRISTINA 1,1480 4,2814 3,00 8,4294 
15****66Y HERNANDEZ BENEDICTO YOLANDA 2,3724 4,4689 1,50 8,3413 
44****66K SANCHEZ PERELLO CARLOS 0,5640 6,1438 1,50 8,2078 
****75C CASTILLA ALBA VICTOR 1,6138 3,5653 3,00 8,1791 
4299****9843DLOPEZ ACEVEDO ARAGON PALOMA 5,1458 0,0000 3,00 8,1458 
4977****P TORRENT MONETA MARIA DEL CARMEN 0,9295 7,1911 0,00 8,1206 
47****V GARCIA NAVARRO ALVARO 2,6780 5,4262 0,00 8,1042 
43****59V CABRERA MORALES MARIA ISABEL 2,4474 2,5558 3,00 8,0032 
431****92P OLIVER CAMPOMAR NEUS 1,9199 3,0171 3,00 7,9370 
4****6C LLABRES MATEU JOANA 1,2946 4,6391 2,00 7,9337 
****724A REBASSA BENNASAR CAROLINA 2,4796 2,3857 3,00 7,8653 
180****7898XSARRAT LARDIES PAULA 2,1064 5,7269 0,00 7,8332 
431****6Y NIETO ROIG FRANCISCO 0,5500 4,1854 3,00 7,7354 
48****6T ABELLAN GOMEZ CARLOS 1,6042 6,0947 0,00 7,6989 6
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3****97P GARCIA GONZALEZ SUSANA 0,1222 7,4830 0,00 7,6052 
4****919W PASTOR LOPEZ MARIA DEL MAR 4,5728 0,0000 3,00 7,5728 
5278****024WPEREZ SANCHEZ ALICIA 1,8536 1,6447 4,00 7,4983 
482****K MONTES GALIANA EMMA 0,2600 5,7090 1,50 7,4690 
486****2V YASENOVA KAMENOVA ZHENYA 6,2636 0,1815 1,00 7,4451 
****3S LOPEZ JUSTICIA Mª DOLORES 0,7566 4,6882 2,00 7,4448 
5248****6850ECANTIZANI LLAMAS MARIA ARACELI 4,4665 2,8356 0,00 7,3021 
3406****V FONT ESPAÑA DANIEL 1,1620 4,1324 2,00 7,2944 
4****T BARCELO LOPEZ ALFONSO 0,4140 5,7884 1,00 7,2024 
7****710N AVILA GOMEZ ISABEL 3,4421 2,1974 1,50 7,1396 
43****661H CABEZA LEONES SERGIO DAVID 2,6998 2,1173 2,00 6,8171 
****59E MALDONADO PEDRAZA AZAHARA MARIA 1,3358 5,4550 0,00 6,7908 
4****0933C NICOLAU MARTI BARTOMEU 2,8896 1,8904 2,00 6,7800 
2****412V NAVARRO FERRANDO JULIO 3,7716 0,0000 3,00 6,7716 
431****737EGARRIGUES CRESPI CAROLINA 2,9796 0,7668 3,00 6,7464 
7436****6V HERNANDEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 3,9246 0,7562 2,00 6,6808 
47****H GARCIA PEREZ SORAYA 6,6492 0,0000 0,00 6,6492 
4751****71LAGUILERA SANCHEZ JESUS 0,3120 6,2119 0,00 6,5239 
41****D GUAL NIETO JOSE MIGUEL 1,7410 1,6106 3,00 6,3516 
496****20E SAVIGNANO , MARIA LUZ 1,7498 4,5294 0,00 6,2792 
****5H ONTIVERO GOICOECHEA MARIA SOL 1,2402 3,5252 1,50 6,2654 
448****4908BMASEGOSA VALLE DANIEL 5,5426 0,7032 0,00 6,2459 
444****3R GARCIA DE LA PASTORAURIEL IRIA 2,2516 3,9850 0,00 6,2366 
4****3J MARTORELL PELEGRI RAMON 1,9074 2,3290 2,00 6,2364 
****985A MAS MALONDRA CATALINA MARIA 3,1798 0,0000 3,00 6,1798 
****7485E MORAGO PARIS JOSE LUIS 1,4706 4,4463 0,00 5,9169 
2****8157A LOPEZ SANCHEZ MARIA PRUDENCIA 2,8154 1,0889 2,00 5,9043 
2****571Z MARTINEZ SAEZ VIRGINIA 1,4774 1,4140 3,00 5,8914 
15****551H ALBERDI ANTOLIN ROBERTO 2,7308 2,1173 1,00 5,8481 
75****90L CAYUELA GARCIA MARIO 1,2636 4,5733 0,00 5,8369 
204****64L BELENGUER RICARTE IGNACIO 0,7472 1,9433 3,00 5,6905 
31****7G MONTERO CAMPON MANUEL 5,1506 0,5142 0,00 5,6648 
533****38T CHISVERT ANDREU JOSE VICENTE 4,0318 0,1134 1,50 5,6452 
4****1S GRANJA IGLESIAS RAUL 0,0000 3,5993 2,00 5,5993 
30****414F EXPOSITO CORDOBA ROCIO 0,3926 5,1722 0,00 5,5648 
535****70F GONZALEZ GARCIA PAULA 4,6821 0,8772 0,00 5,5593 
348****2L VARGAS SUAREZ MARIA INMACULADA 4,6260 0,9225 0,00 5,5485 
415****2D PERELLO POU MARIA 0,8619 4,6595 0,00 5,5214 
470****6K GARCIA MARTINEZ JESUS 2,3626 3,0715 0,00 5,4341 
291****2Y ORTUÑEZ NAVARRO MARIA JESUS 1,9234 2,0038 1,50 5,4272 
474****3L CASTILLA ALBA MARCOS 0,6620 1,6636 3,00 5,3256 7
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48****9F LLINARES RONDA JAIME 0,2200 2,1021 3,00 5,3221 
4145****66HTUR MARI ELOY 2,0176 1,2930 2,00 5,3106 
43****P FERNANDEZ SOLANO MARIA 0,4760 4,7185 0,00 5,1945 
4****65E BABLER ALONSO ETHEL 0,6320 2,5521 2,00 5,1841 
0****555X MORENO CARRASCO MARIA JOSE 1,0000 4,1816 0,00 5,1816 
****630S AULET MIQUEL CATERINA 0,9102 1,2628 3,00 5,1730 
4****1252L GARCIA LOBATO ESTEFANIA 3,1534 0,0000 2,00 5,1534 
4347****574XMOREY BONNIN MARIA MAGDALENA 0,5240 3,1078 1,50 5,1318 
41****H GUAL CIFRE ANTONIA MARGARITA 2,1274 0,0000 3,00 5,1274 
****15F GONZALEZ ESTEVEZ PATRICIA 0,9568 1,1267 3,00 5,0835 
03****8304AROMERO QUESADA REBECA 3,5312 1,4594 0,00 4,9906 
777****07Y MONTIEL MARTINEZ ALEJANDRO 1,6822 3,2364 0,00 4,9186 
431****1E MARTINEZ MARTI EVA 2,2390 0,6306 2,00 4,8696 
4318****7G PEREZ GERVILLA FRANCISCO JOSE 1,8400 0,0000 3,00 4,8400 
309****C REYES GUTIERREZ MARIA JESUS 3,2546 1,5237 0,00 4,7783 
4312****8A MOLINA FERNANDEZ EVA 2,6309 0,1286 2,00 4,7595 
4319****N RODRIGUEZ CASTRO INOCENCIA 2,0462 0,6276 2,00 4,6738 
****Z GARCIA PERELLO BARBARA 2,6641 0,0000 2,00 4,6641 
1432****5783AESPINOSA RODRIGUEZ MARIA AUXILIADORA 1,8352 1,8224 1,00 4,6576 
225****S MARTI FRANCH PABLO 3,0836 0,0000 1,50 4,5836 
4****0Y CRUZ CRISOL MIGUEL ANGEL 0,5772 0,0000 4,00 4,5772 
537****167JDURAN CARMONA MINERVA 3,1900 1,3845 0,00 4,5745 
432****7V AGUILO JIMENEZ GASPAR 1,5400 0,0000 3,00 4,5400 
****9B CARIDE SOMOZA CRISTINA 0,5000 3,9684 0,00 4,4684 
4700****4371FORTEGA ARRIAZA JUANA 2,2144 2,2420 0,00 4,4564 
7209****L LOPEZ GALLEGO GHISLAIN 4,4047 0,0000 0,00 4,4047 
****R LLANEZA JURADO LAUREANO 2,0504 0,8507 1,50 4,4011 
496****3332DMORALES MERINO MARCO VINICIO 0,6500 0,7259 3,00 4,3759 
****6W GONZALEZ PASTOR ANTONIO 1,3016 0,0000 3,00 4,3016 
41****2303VVIVER TUDURI MARIA 1,1308 1,1494 2,00 4,2802 
7****76Z LOZANO POVEDA EVA MARIA 1,4340 0,8393 2,00 4,2733 
45****613MMENA ALDO 2,4180 0,3252 1,50 4,2432 
15****32Q CABRAL SANCHEZ TALIA 3,6665 0,5596 0,00 4,2261 
****09S TORVISCO CALACO CRISTINA DEL CARMEN 0,7696 3,4542 0,00 4,2238 
****7066V OLMEDO CHIA ANGELA REMEDIOS 3,7284 0,4915 0,00 4,2199 
4****0480L SENDRA MARTINEZ VICTORIA 1,1580 0,0000 3,00 4,1580 
****509J PORQUER CARBONELL CATALINA MARIA 0,3760 1,7725 2,00 4,1485 
489****1407AROMERO RAPOSO ZORAIDA 2,6320 0,0000 1,50 4,1320 
****6M CAÑELLAS MORALES JUAN CARLOS 1,3164 0,7826 2,00 4,0990 
4****4888A PEREZ LOPEZ MARAVILLAS 2,0858 0,0000 2,00 4,0858 
432****154ZDIAZ PEREZ TANIA 0,8332 0,2344 3,00 4,0676 8
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Y****0F PAGAN LORENZO 1,2428 0,8015 2,00 4,0443 
43****191T SERRA PRIEGO SERGIO 1,6100 0,4008 2,00 4,0107 
3888****32AMARTINEZ JIMENEZ MARTA 1,4103 1,0738 1,50 3,9840 
7****K NARANJO JIMENEZ CRISTINA 1,9767 0,0000 2,00 3,9767 
****279Y MOLINA HENARES MARINA 0,0000 0,9603 3,00 3,9603 
3097****4273NELIAS MORALES JOAQUIN 3,6040 0,3554 0,00 3,9594 
4****R MARTINEZ LOPEZ MARIA LAURA 1,4352 0,4726 2,00 3,9078 
****255M PEREZ ESPUNY BELEN 0,9208 2,9835 0,00 3,9043 
4****9903MFERRAGUT MOLINA MARIA DEL MAR 1,8806 0,0000 2,00 3,8806 
4321****822QMELERO HEREDIA VANESA 1,3672 0,5029 2,00 3,8701 
7357****D VIDAGANY GARCIA MARIA TERESA 0,8684 0,0000 3,00 3,8684 
12****T PARIENTE CONDE CRISTINA 2,2516 1,6031 0,00 3,8547 
53****46A ANDREU ARSIS CLAUDIA 0,0000 1,8337 2,00 3,8337 
20****07L UBEDA MARTI SERGIO 0,1612 0,6503 3,00 3,8115 
****01M PONS PONS ELENA 1,6640 0,1210 2,00 3,7850 
4322****1525VDURAN GOMEZ PATRICIA 0,6920 0,0802 3,00 3,7722 
718****P MARTINEZ ALONSO MARIA 1,3390 2,4273 0,00 3,7663 
4319****2T NUÑEZ QUINTANILLA DENISA 0,7500 0,0000 3,00 3,7500 
****V AIRES VELA JOSE MARIA 0,7384 2,9906 0,00 3,7290 
4320****2650WSERRANO RE LAURA 1,0998 0,6049 2,00 3,7047 
4320****Y PORTILLO MORENO MACARENA 1,2740 0,4235 2,00 3,6975 
731****L ALCAZAR MARTINEZ DIEGO 3,6894 0,0000 0,00 3,6894 
****7X ORTIZ FERNANDEZ LARA 0,4012 1,2401 2,00 3,6413 
4****0388B SECO TALLEDO ROSA MARIA 1,5457 0,5823 1,50 3,6280 
4****044Q GARCIA ALCARAZ PABLO ADRIAN 0,6260 0,0000 3,00 3,6260 
43****216C JIMENEZ YUSTOS MARINA 0,3500 1,1721 2,00 3,5221 
****52R PEREZ ESCOBAR JORGE 3,4536 0,0227 0,00 3,4763 
****9758Q MONTES MARTINEZ CARLOS DANIEL 3,4490 0,0000 0,00 3,4490 
7****0901Z MONTIEL MARTINEZ GUILLERMO 3,4294 0,0000 0,00 3,4294 
7822****041LSIQUIER VALLES ADRIAN 0,4160 0,0000 3,00 3,4160 
430****V SOPETRAN JAUME CARLOS GABRIEL 0,3760 1,0019 2,00 3,3779 
****9M VAZQUEZ GARIJO JOSE IGNACIO 3,3590 0,0000 0,00 3,3590 
782****6701ARUBIO PACHECO AGUSTINA 0,3380 3,0133 0,00 3,3513 
2****6B REYES GARCIA ANTONIO JESUS 2,8270 0,5218 0,00 3,3488 
7035****080TVALLEJO CRUZADO GERMAN 2,6882 0,6427 0,00 3,3309 
494****T PEIXOTO LUIZ ANDERSON 0,3000 2,9672 0,00 3,2672 
41****2X GELABERT MARTORELL FCA INMACULADA 0,0000 1,7619 1,50 3,2619 
41****36E CASASNOVAS PICO FRANCISCO JAVIER 0,2600 0,0000 3,00 3,2600 
4****57V HERNANDEZ CONEJERO MARGARITA 1,2542 0,0000 2,00 3,2542 
4****142A ESTRUGO OLIVER DANIEL 0,2500 0,0000 3,00 3,2500 
43****526N BARCELO MOLINA TAMAR 1,2418 0,0000 2,00 3,2418 9
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43****76G MAURA OLIVER ANTONI ALBERT 0,2260 0,0113 3,00 3,2373 
43****08W ALVAREZ VALDIVIELSO LOREA 0,9572 0,2737 2,00 3,2309 
20****03E AVILES ARNAU JUAN JOSE 0,2000 0,0000 3,00 3,2000 
43****36Q FERRAGUT HERMOSO DE MENDOZAM EUGENIA 0,1560 0,0265 3,00 3,1825 
4****76M FUSTRAN GARRIGA ALEJANDRA GEORGINA 0,2392 0,9225 2,00 3,1617 
4315****206YMONDRAGON SANCHEZ PEDRO 0,1600 0,0000 3,00 3,1600 
4320****N ROSELLO FARIAS VANESA SOLEDAD 0,0000 1,6273 1,50 3,1273 
****S MONROIG RIUTORT ANTONIA 0,0000 0,1210 3,00 3,1210 
****9422D ROCHA ALMONACID LAURA 1,1174 0,0000 2,00 3,1174 
7****9644B OSES PUERTO PABLO 3,0677 0,0000 0,00 3,0677 
317****121QPAZOS CRUZ MARIA SINDIA 1,8002 0,2420 1,00 3,0422 
473****4V PIÑERO VAQUERO PAULA 1,6240 1,4178 0,00 3,0418 
7****0N PEDRAJAS BARRERA JOSEFA 1,5356 0,0000 1,50 3,0356 
2****520H CARO MARIN JUAN ANTONIO 2,5480 0,4764 0,00 3,0244 
415****102CRAMIS MARTORELL JOANA MARIA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
472****3Y BAWAG ALMUETE JHOANNA MARIE 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
43****0Y FARRIOLS GARAU FRANCISCA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
2****74C HITAR SAHUQUILLO JOSE JUAN 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
4****636G MONTAGUD RUBIO PATRICIA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
4725****352NOSMA MANZANO SILVIA 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
4****B PEREZ CAMARA ALFONSO 0,0000 0,0000 3,00 3,0000 
20****886N VALLES LOPEZ CELIA 0,0000 1,4140 1,50 2,9140 
47****12D DE LA FUENTE VEGA ADRIAN 1,3780 1,4859 0,00 2,8639 
4****85B HENARES ORDO¥EZ ISABEL 0,8602 0,0000 2,00 2,8602 
43****305K BONED GOMEZ J DAVID 0,8554 0,0000 2,00 2,8554 
432****27A SALAS PIZA ANDREU 0,8260 0,0000 2,00 2,8260 
434****1F CANO RIBOT JOAN 0,5080 0,3100 2,00 2,8180 
286****8X BALBONTIN DEL VALLE MANUEL 0,5600 2,2256 0,00 2,7856 
4980****6A IDAR JAMRIR KHADIJA 1,5990 1,1834 0,00 2,7824 
0****G ESPINOSA LUQUE MANUEL 2,7704 0,0000 0,00 2,7704 
718****146PGONZALEZ MARTINEZ SARAY 1,5886 1,1796 0,00 2,7682 
****1A MACIA SAEZ MIRIAM 2,7482 0,0000 0,00 2,7482 
4322****4980EBARCELO IBARRA AFRICA 0,7372 0,0000 2,00 2,7372 
4319****K RODRIGUEZ IBENSADIKEN MIRIAM 0,6865 0,0000 2,00 2,6865 
04****M CEBALLOS FERNANDEZ MARIA JESUS 0,0000 2,6579 0,00 2,6579 
4315****31SCABEZAS MARIN FERNANDO 0,0000 2,6390 0,00 2,6390 
43****B GARAU ROSSELLO MARIA 0,6300 0,0000 2,00 2,6300 
****45D TOMAS MARTINEZ BEATRIZ 0,5990 0,0000 2,00 2,5990 
41****7770KPARERA CABRER NATALIA 0,6160 0,4726 1,50 2,5886 
****02A NAVARRO PERIS ANGEL 0,5800 0,4840 1,50 2,5640 
53****1535GBACELAR FERNANDEZ MAURO 2,5151 0,0000 0,00 2,5151 10
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4725****41TVICO PEREZ SERGIO 0,6970 0,3176 1,50 2,5146 
782****X MORRO BOVER MARGARITA 0,5080 0,0000 2,00 2,5080 
4307****9P DOMINGUEZ CALDERON ANTONIA 0,5680 0,3478 1,50 2,4158 
4****V PEREZ ALVAREZ NOELIA 0,4000 0,0000 2,00 2,4000 
473****743KALBALADEJO TARRAGA NOEMI TATIANA 2,3920 0,0000 0,00 2,3920 
4****3S RENDON VALERA JUANA MARIA 0,3840 0,0000 2,00 2,3840 
4315****580RCERDA JUAN MIGUEL SEBASTIAN 0,8760 0,0000 1,50 2,3760 
****M JIMENEZ CANCIO YANELIS 0,1500 1,2250 1,00 2,3750 
****6766Y LLABRES BUSQUETS MARGALIDA 0,2500 0,1210 2,00 2,3710 
7310****1111GPASCUAL RUANO ESTELA 0,4200 0,4386 1,50 2,3586 
78****E MORA SAGRERES MIQUEL 0,3540 0,0000 2,00 2,3540 
4****02Z VERGER BAENA ANTONIA 0,2806 0,0416 2,00 2,3222 
4****603A KARGBO KARGBO MABINTI 0,2900 0,0000 2,00 2,2900 
373****845ECORTES MESTRE NOEMI 0,2760 0,0000 2,00 2,2760 
7821****3WVADELL VIDAL MARIA ANTONIA 0,2392 0,0000 2,00 2,2392 
45****E CIDONCHA CACERES RAQUEL 2,2374 0,0000 0,00 2,2374 
3****91Q SABORIDO GOMEZ JUAN CARLOS 2,2300 0,0000 0,00 2,2300 
3****512E ESPADAS CABEZAS MARIA 2,1870 0,0000 0,00 2,1870 
7****933E XARAU NAVARRO MARTA 0,0182 0,1633 2,00 2,1815 
****413D SANCHEZ GUTIERREZ ALICIA 2,0810 0,0000 0,00 2,0810 
4****6364F SEGUI DE HART SEBASTIAN GUILLERMO0,5260 0,0000 1,50 2,0260 
4321****254NBOLANCE MARTIN CRISTINA 0,0000 0,0000 2,00 2,0000 
4321****Q GARCIA MARTIN ISMAEL 0,0000 0,0000 2,00 2,0000 
2435****R ALANDES GONZALEZ ANA ISABEL 0,4394 0,0000 1,50 1,9394 
230****Q PEDREÑO GIMENEZ CLAUDIA 1,8796 0,0000 0,00 1,8796 
4150****8B DE OLIVES LAGO PABLO 0,0338 0,3341 1,50 1,8679 
711****E GARCIA BAUTISTA AITANA 0,2200 1,5615 0,00 1,7815 
33****6T MONTERO GARCIA MIGUEL ANGEL 1,0148 0,6768 0,00 1,6915 
3****39M ESPADA FLORES ANTONIO 0,0000 1,6711 0,00 1,6711 
356****713ERUBIO CABALLER FRANCISCO 0,1612 0,0000 1,50 1,6612 
****9X SALAZAR OROZCO EDUARDO 0,8112 0,8242 0,00 1,6354 
****6569D RAYO OJEDA ANA BELEN 0,0000 1,6333 0,00 1,6333 
7659****1808ZORTEGA CORDOBA RAQUEL 1,6256 0,0000 0,00 1,6256 
71****Y GONZALO BLANCO JAVIER 1,5600 0,0000 0,00 1,5600 
29****07Q PACHECO IBORRA MIREYA 0,0000 0,0265 1,50 1,5265 
4****35B VANRELL PORTUGUEZ MARIA DEL AMOR 0,0000 0,0000 1,50 1,5000 
****774X GARCIA PEREZ JOSE LUIS 0,0000 0,0000 1,50 1,5000 
448****8329BIBORRA CIVERA MANUEL 0,0000 0,0000 1,50 1,5000 
X5****8F FROLA LEANDRA RITA 0,4760 0,0000 1,00 1,4760 
2****83C PEÑACOBA POLICARPO JOSE MIGUEL 0,9334 0,4008 0,00 1,3342 
7471****829VGARCIA HODAR ADELA MARIA 1,3255 0,0000 0,00 1,3255 11
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46****Q CALERO FERNANDEZ MONICA 1,3000 0,0000 0,00 1,3000 
15****32V CABALLERO URBANO ELIANA CRUZ 0,5148 0,7826 0,00 1,2974 
4322****65AHIDALGO COLL VICTOR 0,6000 0,6654 0,00 1,2654 
458****S SOLER AGUILAR ISABEL MARIA 1,2640 0,0000 0,00 1,2640 
535****6F PEÑA BEJARANO CRISTINA 1,2498 0,0000 0,00 1,2498 
****4C GUTIERREZ DE LA TORRE ANGELA 1,2402 0,0000 0,00 1,2402 
793****6848DPEREZ ALBORES ADRIANA 1,1362 0,0756 0,00 1,2118 
2007****6A GARCIA TEJERO PAULA 0,4000 0,8091 0,00 1,2091 
046****T BERMEJO ALARCON IVAN 0,4108 0,7146 0,00 1,1254 
5203****0K ABUNAIM ABUNAIM KHALED 1,0920 0,0000 0,00 1,0920 
431****Z MAESTRO PETRO ADRIAN 1,0322 0,0000 0,00 1,0322 
4****3G SERRA TORRES LAURA 0,0000 0,9830 0,00 0,9830 
74****050G LOPEZ SANCHEZ MIRIAM 0,4800 0,4991 0,00 0,9791 
7****37R VARELA BLANCO MIRIAM 0,9779 0,0000 0,00 0,9779 
****554P IGLESIAS MARTINEZ AROA 0,9776 0,0000 0,00 0,9776 
****2936V CAZALLAS BAÑALES GISELA 0,9759 0,0000 0,00 0,9759 
470****5222FCOROMINAS LEDESMA MARIA AZAHARA 0,5200 0,4235 0,00 0,9435 
****3M GALINDO CASADO TAMARA 0,0000 0,9339 0,00 0,9339 
****8217C ZAVAGNA VERONICA CAROLINA 0,4810 0,4310 0,00 0,9120 
09****9461PBARRENA ALVAREZ ROCIO 0,9100 0,0000 0,00 0,9100 
52****72V AHUMADA GORDILLO AGUSTIN MANUEL 0,7774 0,0000 0,00 0,7774 
7783****20SLUCAS LOPEZ EZEQUIEL 0,0000 0,7259 0,00 0,7259 
43****S JUAN PUGA IASMINA KATRIN 0,6760 0,0000 0,00 0,6760 
44****31N NUÑEZ NUÑEZ JOSE CARLOS 0,6578 0,0000 0,00 0,6578 
****57H HERNANDEZ LOZANO DAVID 0,6540 0,0000 0,00 0,6540 
308****4352MOROZCO ROSA MARIA ROSA 0,6302 0,0000 0,00 0,6302 
483****2Y LOPEZ LOPEZ MIGUEL 0,5580 0,0000 0,00 0,5580 
748****3J GONZALEZ MUÑOZ EVA 0,5340 0,0000 0,00 0,5340 
2****6G DAWALIBI HERAS ADIB 0,4472 0,0832 0,00 0,5304 
75****279B LOMAS ROMERO SANDRA 0,0000 0,5066 0,00 0,5066 
****16C PARRA NOTARIO CARLOS ALEJANDRO 0,0000 0,4461 0,00 0,4461 
4****1147V ALIAGA PUJANTE PEDRO 0,0000 0,4083 0,00 0,4083 
4****882E MELGARES SANCHEZ JOSE ANTONIO 0,0000 0,2873 0,00 0,2873 
4153****971QGONZALEZ LLINAS CARME 0,0000 0,2571 0,00 0,2571 
54****X BEDOYA ALCOCER PAOLA LISSET 0,0000 0,2042 0,00 0,2042 
475****29D MURUBE ALVAREZ PEDRO ANTONIO 0,0000 0,1437 0,00 0,1437 
****4H SUAREZ NARRO ANDREA 0,0000 0,0605 0,00 0,0605 
1****6696K RECHE GUTIERREZ ADRIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
788****168ARODRIGUEZ LOURIDO ADRIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7758****7S TOMAS GOMEZ JOSE MANUEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
43****B VALLE LOYOLA FRANCIS SOLANGE 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 12
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4986****40EYANUZAKOV YANUZAKOVA ROZA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7756****J ALMAGRO GARCIA JOSE ANTONIO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7424****G ALMELA MONTERO RUBEN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
432****P BALAGUER ARTIGUES PAULA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
52****4M BIELSA PAU RAUL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
32****91V BORREGO GOMEZ JOSE MANUEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****94T BRASIL PASCUAL ANTONIO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
546****4998KBRAVO ALVAREZ EDGAR ECCEHOMO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
48****4T CALCY JIMENEZ MACARENA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
77****67Z CAMACHO RIOS DAVID 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
752****76R CAMBIL DELGADO GUILLERMO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4584****9Y CARBONELL VILLENA SARA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
43****Z CARDONA VELASCO CHRISTIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4320****26GCUADROS SANCHEZ MARIA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7****W DOMINGUEZ PEÑA BENJAMIN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4****257F FERNANDEZ JUAN SEBASTIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
5****176H FERNANDEZ NAJAS ALFREDO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
532****134MFERNANDEZ PEREA REYES 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
0****0D FERRUZ ORTIZ OMARA ANGELES 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
415****707NGALVEZ RODRIGO MARIA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
20****5B GARRIDO FALCO ALEJANDRO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
52****38X GONZALEZ CAMACHO CAROLINA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
520****77WGUARIN GALLEGO LADY JHOANA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
72****9K INGELMO YUNQUERA EDUARDO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
4317****40EJUAN BARBOSA DIANA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
47****G JUAN GARCIA ALBA MARIA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
71****22Y LINDOSO LOSADA MARTA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
715****95J LOPEZ GARCIA CRISTIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****9W LOPEZ GARCIA JOSE 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****8914G LOPEZ TORRES TRINIDAD CARMEN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
490****6220JMARCELINO CUEVAS JESUS ANGEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
15****1T MARIN ELENA ADRIAN 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7644****30ZMARTIN LARA MARIA EUGENIA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
486****M MARTINEZ GONZALEZ RAUL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
484****7L MARTINEZ JORQUERA GUILLERMO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
43****9L MEDINA PEREZ CINTIA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
485****09F MENARGUEZ ALCAINA MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
****3S MONTAVA PEREZ RAUL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
23****4359XMORALES HERNANDEZ CATALINA 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
7****96F MORENO LUZON GERARDO 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
431****818BORTS CUADRADO SERGI 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 13
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7****4C PODEROSO PACHON JOSE LUIS 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 
5375****209ZPORCAR SERRADOR RAQUEL 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 

14
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4152****S ACOSTA MIQUEL MARGARITA X X X

4****145S ADROVER DURAN JUAN X X X

7****976F AGUILERA ORTEGA AROA ANTONIA X X X

486****7P ALARCON CANOVAS LIDIA X X X

75****59L ALBARRAL SOBRINO IRENE X X X

3****122P ALCAIDE VILLAR ESTHER MARIA X X X

487****8C ALEGRIA ABELLAN FRANCISCO X X X

4****658Z ALFARO GASCO ALBERTO JOAQUIN X X X

47****61V ALFARO VENDRELL MARTA X X X

2****964WALGUACIL ORTIZ JOSE ANTONIO X X X

4736****T ALLO MOREIRA BERTA X X X

786****8G ALONSO GONZALEZ M.DOLORES X

7****949MALVAREZ FERRON JOSE DAVID X X X

****9647B ALVAREZ PASTOR CARLOS X X X

251****4N ALVAREZ SERRANO TATIANA X X X

08****14E AMBRONA FERNANDEZ TOMAS ANTONIO X X X

417****0D ANGLADA MARQUES MARTA X X X

7152****WAÑIBARRO SANTIN ISMAEL X X X

4****426T ARANA GALAN MIRIAM X X X X

35****42K ARIÑO BALFAGON GRACIA X X X X

48****62G ARTERO GARCIA PEDRO JAVIER X

4****137Z ATIENZAR JIMENEZ SANTIAGO X X X

453****8S AYAON ALBARRAN RACHID X X X

4****165R BALLESTA GOMEZ ANTONIO MANUEL X X X

483****1T BALLESTA LORENZO JOSE ANTONIO X X X

2084****K BARBERA SANGROS JOAN X X X

7127****P BARRIUSO GONZALEZ HUGO X X X X

7301****R BASANTES ESTRELLA MARCO X X X X

4****938L BATALLER ALFARO ENCARNACION X

****9271D BAUTISTA GOMEZ ROSARIO X X X

43****54MBAUZA AMER ANTONIO X X X

31****00MBECERRA GARCIA CRISTOBAL X X X

3292****G BEKKAR MATALA ALI X X X

490****5S BENAVIDES RAMIREZ ESTEFANIA X X X

4****777E BENLLOCH PEREZ VICENTE X X X

43****69V BENNASSAR SERRA ANTONI MIQUEL X X X

31****02P BERMUDEZ GARCIA JOSE ANTONIO X X X

1****287J BERRAL GALAN ALFONSO JAVIER X X X
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47****97T BEZEMER TORRES PIETER X X X

2****139A BLANCO HERRERO JOSE LUIS X X X

****6113Q BLAZQUEZ BORRAS CAMEN X X X

****7378A BONILLA BERMUDO FRANCISCO JAVIER X X X

4****818Y BONILLO CAMACHO CAROLINA X X X

****7418B BORRAS GIMENEZ OSCAR X X X

7****886A BRUNO MUÑOZ ALEJANDRO X X X

29****59Z BUIGUES MEDINA ESTER JESUS X X X

0594****Z BUTTACAVOLIROMAGUERA RICCARDO X X X

4****976A CABRAL NUÑEZ ISABEL MARIA X X X

****9758Z CABRERA GONZALEZ JESUS X X X

1****541F CABRERA GONZALEZ TANIA X X X

4****919D CABRERA RODRIGUEZ JUAN JOSE X X X

****3849MCALIZ PEROMINGO CRISTINA X X X

****8341X CALLEJAS RIOJA VERONICA X X X

45****48R CAMPOS GOMEZ JOSE ANTONIO X X X

****7486B CANALES ESPADAS MARIA X X X

1082****A CANGA GARCIA EVANGELINA X X X

8005****H CAÑADAS ALVAREZ GUADALUPE X

2602****E CAÑAS GUIJARRO ANTONIO X X X X

774****5C CARAMES ARGIBAY NATALIA X X X

7753****S CARBO CASTAÑER SONIA X X X

4****812R CARBONERO ARMENTAL ALBA X X X

28****03R CARMONA AREVALO RAFAEL X X X

091****8K CARRETERO PONS MARIA DEL PILAR X X X

4****565Q CARRILLO JODAR SONIA X X X

20****10S CASASUS TORREMOCHAMARIA DEL CARMEN X X X

X18****4D CASSARA CARLOTA ATENEA X X X

216****1R CASTELLO PEREZ SALVADOR X X X

4322****G CATALA HERNANDEZ MARGARITA X X X

4****563MCEBRIAN BERNALTE PABLO X X X

302****2K CEBRIAN PALOMO SERGIO X X X

****9879F CENTENO DEL VAL LUIS ANGEL X X X

****3390P CERDA PICO MIGUEL ANGEL X X X

44****43Y CHACON SALAS JOSE ANTONIO X X X

****3969X CHAPARRO BONILLA ESTHER X X X

28****99H CHOCERO RODRIGUEZ JOSE MANUEL X X X

4****086L CIDONCHA CASTRO SANDRA X X X
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****0961E CLIMENT MOSCARDO NOEMI X X X

X36****7G CODAGNONE RICARDO RUBEN X X X

26****72Y COLADO OLMO MARIA DEL CARMEN X

****3621N COMPANY RIBOT MARGALIDA X X X

4****202E CRESPO NUÑEZ ANTONIO X X X

****6198J CRUZ GARCIA MARIA EUGENIA X X X

4****833G CRUZ GINEL INMACULADA X

3356****T CUADRADO FALCO CARMEN X X X

4****101J DE ABREU COSTA JARLENE X X X

4960****Y DE DIOS BERENGUER MARIA ALEJANDRA X X X

5145****B DE INES CAMARERO ALEJANDRO X X X

****8166A DE LA HABA LACALLE MARIA DANIELA X X X

772****7F DEL AGUILA GARCIA MIGUEL ANGEL X X X

****8381L DEL PINO ALFEREZ MARIA DEL PILAR X X X

74****06MDELGADO CANTERO PEDRO LORENZO X X X X

7758****A DELGADO GONZALEZ SOFIA X X X

****6294H DELGADO RUBIO SARA X X X

716****3Q DIAZ ALVAREZ NEREA X X X

****5233T DIAZ BARRANQUEROANA BELEN X X X

7****349B DIAZ FERNANDEZ MARILIS ELVIRA X X X

****7894Y DIAZ LOZANO JORGE X X X

7468****G DIAZ PINEDA JAVIER X X X

X1****66S DOBOJLIC AZRA X X X

4****528J DOMINGO BALLESTER PILAR X X X

154****1E DOMINGUEZ CABALLERO JOSE MANUEL X X X

7****388Q DOMINGUEZ COLUNGA BIBIANA X X X

****6294D DOMINGUEZ GARCIA NATALIA MARIA X X X

1****774J DUQUE PALACIOS CARLOS X X X

309****3A ELIAS GOMEZ ROCIO X X X

X371****K ENCALADA ENCALADA DAVID X X X

0603****Y ENRECH RIVERO SANTOS X X X

41****95Z ESCALAS RUIZ LORENZO X X X

****5702N ESPINOSA LOPEZ MARIA DEL PILAR X X X

431****5Z ESTARELLAS BAUZA MARC ANTONI X X X

7****398K ESTARRIAGA MARTINEZ ENEKO X X X

2042****Y ESTELLES MENDOZA EVA MARIA X

20****54R FABRA MATA ENRIQUE X X X

****1328B FABREGUES ARMENGOL JESSICA X X X
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784****2Z FALCON GONZALEZ MARIA VOLGA X X X

532****0S FELIPE LOZANO JOSE X X X

536****1E FERNANDEZ CARVAJAL ROCIO X X X

4****100F FERNANDEZ CATALAN PATRICIA X X X

1****214S FERNANDEZ CUERDO JOSE NOEL X X X

47****60L FERNANDEZ FERNANDEZ PABLO X X X

7177****H FERNANDEZ FERNANDEZ PATRICIA X X X

76****56R FERNANDEZ GALA JAVIER X

4453****L FERNANDEZ GOMEZ ESTEFANIA X X X

****7729V FERNANDEZ HUEDO FRANCISCO X X X

****7635X FERNANDEZ JIMENEZ DALMA X X X

49****02D FERNANDEZ PEÑA MIGUEL ANGEL X X X

4740****L FERRER CARDONA CARLA X X X

****9162MFERRERAS MORA SOFIA X X X

415****5Y FERRIOL CERDA MARTI X X X

****9049V FIDALGO CARRASCAL LUCIA X X X

****5706D FIDALGO FIDALGO PAUL X X

4****630D FIGUEROA SANTOS CARLOS X X X

4150****G FLORIT PONS ALEX X X X

2****802S FONS SANCHO JACOB X X X X

4784****H FONT SARA X X X

470****3F FUENTES ROZALEN ESTELA X X X X

43****29F FUERTES NEBREDA YOLANDA X X X

43****80Y FUSTER MARTINEZ MARIA JESUS X X X

717****3Q GAGO ALVAREZ MARIA X X X

4157****Q GALAN LAURA X

4****948G GALIANO BEJARANO ALBA X X X

7****250A GALLO SEVILLA SARA ELENA X X X

****3093P GALVAN RAMIREZ JOSE FERNANDO X X X

4707****E GARCIA CASTELLANOS JUAN MANUEL X X X

78****62Q GARCIA DALUZ DAVID X X X

09****82B GARCIA FERNANDEZ MANUEL A. X X X

****8936G GARCIA FERREIRO CRISTINA X X X

****3179E GARCIA MOLINA DANIEL JOSE X X X

12****21Q GARCIA MUCIENTES RAUL ENRIQUE X X X

759****5D GARCIA NUÑEZ EROS X X X

****7076E GARCIA RODRIGUEZ ALEJANDRO X X X

766****4L GARCIA SANCHEZ JESUS X X X
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432****0X GARROS PALLARES ALEIX X X X

76****74S GEMMA GUERRERO GUERRERO X X X X

1****907L GIL BEATO MIGUEL X X X

7****002J GIMENO GALLEGO LAURA MARIA X

****6058F GOMEZ FERNANDEZ SERGIO X X X

0593****MGOMEZ VALOR ENMA X X X

****1270WGONZALEZ CABALLI ANDREA PAOLA X X X

****5038C GONZALEZ CORREDERA NURIA X X X

12****84N GONZALEZ GALAN ROBERTO CARLOS X X X

721****2H GONZALEZ GUTIERREZ MARIA ANGELES X

44****15A GONZALEZ LIGANOR SAMUEL X X X

039****8B GONZALEZ MARTIN AZAHARA X X X

7****463B GONZALEZ ORTEGA JOSE DAVID X X X

094****7K GONZALEZ PELAEZ RAUL X X X X

4475****N GRAN BLEDA MARIA SOLEDAD X X X

****5036H GRANER CORTS TATIANA X X X

34****61G GUERRA MUÑOZ RAFAEL X X X

****7446P GUERRERO VAZQUEZ ANA MARIA X X X

717****8A GUILLEN RODIL SANTIAGO X X X

****3134H HAURE SILVIA X X X

757****1B HERMENEGILDOHERRERA MARTINEZ X X X

****2414B HERNANDEZ ARANZAZU NATALIA X

490****7WHERNANDEZ BERNAL MARIA DE LA PAZ X X X

5****159C HERRERA SUAREZ MARIA VICTORIA X X X

44****01C IBORRA MALLOL ROSA CARMEN X

417****8B JANER BARBER VICTORIA M. X X X

751****0L JIMENEZ BAENA JAVIER FELIPE X X X

155****2Y JIMENEZ JIMENEZ JUAN ANTONIO X X X

4707****Y JIMENEZ PICAZO RAQUEL X X X

4428****B JIMENEZ RUIZ GULLERMINA X X X

48****92R JUAN MOLINA CONCEPCION X X X

****3773J JULIEN GARCIA JANET X X X

47****05MJUNCOS RUBIO LAURA X X X

2150****N LIBERAL CASTILLO JUAN PEDRO X X X

4****653D LLABRES SANCHEZ MARIA X X X

7****923Z LLAMAS RAMOS ESTELA X X X

4321****E LLULL ROMO BEATRIZ X X X

2****983J LOPEZ CABRERA ANA X
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****1934H LOPEZ CASTAÑO FRANCISCA X X X

28****54N LOPEZ GARCIA CONCEPCION X X X

7****899Q LOPEZ GARCIA LAURA X X X

2****475H LOPEZ GARCIA MARIA TERESA X X X

****0107Z LOPEZ MILLAN ALVARO X X X

7****684B LOPEZ MONTOYA ANA DELIA X X X

2044****E LOPEZ MORALES BIEL X X X

41****47WLOPEZ RADO ANDREU JOSEP X X X

4725****G LOPEZ VICEN CAROLA S. X X X

2326****J LORENTE ZARAGOZA ADELAIDA X X X

485****5Z LUCIA PARRONDO ALEXANDRA X X X

****4645WLUQUE JIMENEZ ANTONIO X X X

2****588WMANCEBO BELMONTE ANTONIO X X X

485****2C MANCHON RIVES MARIA DEL PILAR X X X

430****3N MARI SUAU MARIA ISABEL X

****9414Y MARIA JOSE MONTEAGUDO INGLES X X X

1****994H MARQUEZ BORGA ITZIAR X

7188****N MARTIN RIAÑO ELISABET X X X

2****973Y MARTINEZ ALARCON ANA CRISTINA X X X

7****433B MARTINEZ BARCELONA MARIA EULALIA X X X

1845****N MARTINEZ BLASCO ENRIQUE X X X

****1304X MARTINEZ FERNANDEZ JAEL X X X

4036****E MARTINEZ GONZALEZ IVAN X X X

****6500D MARTINEZ LOPEZ ALBERTO X X X

154****7N MARTINEZ LOPEZ DEBORA X X X

443****1Y MARTINEZ MOLINA JOSE MANUEL X X X

4174****V MARTINEZ RAYA ANA X X X

2329****F MARTINEZ ROBLES ISABEL X X X

77****56T MARTINEZ ROS ANTONIA MARIA X

29****90WMARTINEZ ROS MARIA DEL PILAR X

2****484G MARTINEZ VILA YOLANDA X

4****958N MARTOS BERMUDO ROSA MARIA X X X

****7918P MATAIX SAEZ SARA X X X

4298****L MATEU PERELLO FRANCISCA X X X

06****50WMECO ROMAN JOSE CARLOS X X X

146****9MMEDINA GARCIA ROCIO X X X

****1268V MEDINA ROVELLADA MARIA X X X

****7348X MENCIA VILA MANUEL ANGEL X X X
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7214****F MENENDEZ BLANCO DANIEL X X X X

108****1B MERA MARTINEZ LUCIA X X X

****7091G MERINO GONZALEZ MARIA I X X X

204****3P MICO MELIO ESTHER X X X

52****44V MILLAN SOLA FRANCISCO X X X

****7832Q MINGORANCESANCHEZ JORGE X X X

484****9J MOLINA ARNAO ARTURO X X X

****7494MMOLINA ARNAO JUAN X X X

4****084Q MOLL COLL ISAAC X X X X

48****10F MORA MARTINEZ ALVARO X X X

523****5C MORAN MARTIN MANUEL EMILIO X X X

208****9L MORATAL PENADES FRANCESC X X X

2875****A MORENO REAL ESPERANZA X X X

37****06D MOREY RIERA ANTONIA X X X

417****7K MORLA PONS DANIEL X X X

1****259WMOROTE RAMIREZ AIDA X X

429****0L MUNAR PIERAS CATALINA X X X X

53****70C MUÑIZ FERNANDEZ LOURDES MARIA X X X

****8530A MUÑOZ CAMPANO EVA MARIA X X X

****8232J NADAL CALAFELL MARIA DEL CARME X X X

4740****V NARANJO JUAN BEATRIZ X X X

473****9C NARANJO PEREZ JOSE X X X

71****23C NUÑEZ PEREZ DANIEL X X X

417****5Y OCROSPOMA JARA HUGO AGUEDO X X X

1****839K OLIVEROS LOPEZ YOLANDA X X X

3099****E ORTEGA MARMOL FERMIN X X X

****5060C ORTIZ CRUZ ISAAC X X X

****3954WORTIZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL X X X

05****69F ORTIZ MONTEAGUDOFERNANDO X X X

****0984P PAGAN DOMENECH JUAN JULIAN X X X

****7868H PALENCIA HIENESTROZA CHARLES ISAURO X X X

****6144F PALMER MASSANET BARTOMEU X X X

2****427P PANIAGUA VALVERDE DAVINIA X X X

****7326B PARRONDO PELAEZ MARGARITA X X X

7747****Z PASCUAL SUAREZ ISABEL X X X

46****52B PASTOR GUZMAN ESTELA X X X

47****00WPATRICIA ESLAVA LEDESMA X X X

5296****H PAVON JARAIZ EDUARDO X X X
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340****8J PEDRO MONTILLA ILUSTRE X X X

4****349C PEREIRA FUENTES EVA MARIA X X X

2540****D PEREZ BELENGUER RAMON SALVADOR X X X

20****81R PEREZ GIRBES ALVARO X X X

3****116H PEREZ HINAREJOS MARTA X X X

4****414V PEREZ JAUME AINA X X X

4986****N PEREZ POLI GUSTAVO X X X

7****805B PEREZ TARRIÑO FELIX X X X

****1637H PERIS OLIVER MARIA AMPARO X X X

43****04Q PERPIÑA MEDINA LOURDES X X X

****9368P PINA MARTINEZ RAMON X X X

2862****Z PINIELLA PICHARDO JUAN IGNACIO X

4313****V PLANAS MANGIOVA ALBERTO X X X

727****5G POZO ALCAIDE VERONICA X X X

4700****G POZO GIL SERGIO X X X

25****90S POZO LINARES DIEGO X X X

7****840R PRADA LOPEZ EVA MARIA X X X

4****431T PRIETO MARTINEZ ANA X X X

3****714H PRUAÑO CORDERO MIGUEL X X X

4****821T PUERTAS MOREY MARGARITA ISABEL X X X

74****88L PUJANTE AROCA CRISTINA X X X

72****70J QUEVEDO BELMONTE ALVARO X X X

2045****N QUILIS JUAN CARLOS JACINTO X X X

5****544C QUINTERO LOPEZ NOELIA X X X

****7553F RAMIREZ LLAMAS MELANI X X X

2****915N RAMIREZ MARTI ALEXANDRA X X X

7156****K RAMOS DELGADO MARIA X X X

****5937C RAMOS IBAÑEZ ANABEL X X X

4****601X REDONDO FERNANDEZ ANGEL X X X

****2866N REGUEIRO SANMARTIN TANIA X X X

20****94B RIERA GOIG MARIA LUISA X X X

4****787S RODRIGUEZ DEL AMO ALFONSO X X X

****1860R RODRIGUEZ GAMEZ PRISCILA X X X X

****3385P RODRIGUEZ JIMENEZ ANTONIO JESUS X X X

30****60X RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL X X X

487****0G RODRIGUEZ PAÑOS ALICIA X X X

2300****N RODRIGUEZ TUBILLA SANTOS X X X X

4****501WROIG DOMINGUEZ PATRICIA X X X
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****3528Z ROJO GARCIA VICTOR X X X

77****67A ROMERA RODRIGUEZ LYDIA X X X

****6272J ROMERO ESTEBAN ALEJANDRO FRANCISCO X X X

7****858E ROO LIEBANA PATRICIA X X X

458****1N ROS TORRES ALFONSO X X X

7****438S ROSELL COLLADO JUAN FRANCISCO X X X

2****604L ROSELLO NADAL MARIA CARMEN X

****5170Q RUIZ DIAZ ISABEL X X X X

469****7L RUIZ HERAS ANDREA X X X

4****512N RUIZ MARTIN GINES FRANCISCO X X X

****4587T RUIZ MARTINEZ ROSA BLANCA X X X

2326****Q RUIZ MONTALVAN JOSE ANTONIO X X X

1****605MRUIZ RUIZ ISABEL MARIA X X X

****3166C SAEZ GARCIA ANA BELEN X X X

262****0C SAID CRIADO SARA X X X

****2215N SALIDO MARTINEZ JOSE CARLOS X X X

53****16J SALVAT CARRETE ALEIX X X X

761****0A SANCHEZ IGLESIAS VIRGINIA X X X

4****442N SANCHEZ LAZA SONIA X X X

777****2F SANCHEZ MARTINEZ GLORIA MARIA X X X

****7573V SANCHEZ RODRIGUEZ ANA ROCIO X X X

730****8X SANCHEZ SAMITIER DAVID X X X

****5966L SANCHEZ SOMOZA RAMON X X X X

****8066A SANCHIS GARCIA SORAYA X X X

45****98R SANTIAGO ALMEDA ALICIA X X X

482****4P SANZ BELLOT RAMON X X X

7129****T SANZ BENITO LAURA X X X

2****722Q SENDRA CLIMENT JESUS SALVADOR X X X

****8916P SERRANO LOZANO ELENA MARIA X X X

457****4Y SILES VILLA ROCIO X X X X

4****989P SINTES JUANALS FRANCISCO X X X

20****58K SOLAR GUILLEN XAVIER X X X X

****0113H SOLDADO MORANTA MARIA ISABEL X X X

4****976T SOLER ALMOGUERA ANA X X X

7****133H SOLER CARRATALA LETICIA X X X

2****748G SOTO SEGADO ANA X X X

4555****P SUAREZ DORADO JOSE MARIA X X X

4****033N SUBIRACHS GARAY MARC X X X
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26****17WTAVARES CAFE CLODE BREMSAN X X X

3****346D TEJERO MARIN LUISA X X X

440****8T TEJERO VIDAL JOSE MANUEL X X X

7840****T TOLEDO CHAVEZ MARIA TERESA X X X

4053****T TORRES BECERRA SERGIO X X X

485****8Z TORRES CANTOS SILVIA X X X

****6297V TORRES CUENCA MARTA X X X

77****75Y TORRES MARTINEZ MARIA ENCARNAICON X X X

253****3T TORRES SANCHEZ ELENA X X X

****4240WTORTELLA CREUS LAURA X X X

****6206E TUBIA HERNANDEZ ALVARO X X X

0521****Q URDILLO RASINES FRANCISCO JAVIER X X X

4298****MUREÑA RAMIREZ JUAN ANTONIO X X X

457****2Z VACAS DUEÑAS JOSE MARIA X X X

2295****H VARGAS CUADRADO MARIA DOLORES X X X

718****3L VAZQUEZ CUERVO ROCIO X X X

****6108B VAZQUEZ RUIZ PATRICIA X X X

75****17F VEGA BERNAL JOAQUIN X X X

53****34G VEGA NOVILLO LAURA X X X

449****4MVELASCO MARTINEZ LAURA X X X

****7605E VERDERA CUBILLAS MIGUEL ANGEL X

4****694T VICENT GUERRERO MARIA VANESA X X X

440****0E VIDAL SALVADOR FRANCISCA X X X

1****017A VILLA POBO ROSA X X X

202****7A VILLALTA POVEDA JOSE X X X X

30****69P VILLATORO CARMONA LAURA X X X

310****8T VILLATORO MARIN ANA X X X

2****503G VILLEGAS RODRIGUEZ MARIA BELEN X X X

****9018V YEBENES CIFO NOEMI X X X

****4209K YEPES BELDA INMACULADA X X X

4****431T YESTE BLAZQUEZ ISABEL X X X

470****4P YGARZA GARCIA NURIA X X X

****8537B ZAMORA MORA ANGELA MARIA X X X

7526****K ZAPATA UBEDA PAULA X X X

485****0G ZARAGOZA GARCIA SANDRA X X X
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